o
%}'ﬁ\/’w

G

G

o
.

5

e

o

o

T

o

. | ,\v,i.«,\
L

=

-

o
. ,«,»WWM .
.. .
A 2 o

e S i
o \Y«%%:ww@m@?»&» e .
.

-

S -

- . .
S o ka@@ .

. wwmhmws% «/omwx Mw, .

o ﬁﬂ@wv?»\ )
.
f@@«f o
. wwmﬁ»w%wmm@
b N%NWW% N,M@w&w»% A
e
o e %%,%Mww wv».\%

G
.
.

.
. m@ww, .

ﬂ%w;

. .
o .
. .
. .
oo W\W&wﬁ%hn

o

S

v.mw.v.f\
g
o

-
S
.

N

. : g L

o
S

.
<
o

.

o

= .
S = |

.
g
e
=

-
o

o %Ww«

.
o

oy
.

e

-

o
Qbémmmwww%w&,m
.

i

s

.

o
o

o
S

T
s

-

-

-

. .
. Mwmw .
o o
A%mww%wv o zﬁv\v/mﬁw
. .
o

-

o

. .
. .

.

. «Awew &MNN\‘ >
SURe S
o -

o

e
o

.
S

- e
. \wmwr/m,w”\.mw&wM

e

-

5

-

o

.

o
o

e
Chav
5

e

S
o
.
. .

o

-

-

-

-

o

.
-
.

i

e




LYNX VARAOSALUETTELO 1997
RESERVDELSKATALOG
SPARE PART LIST

LYNX RAVE 670 A

LYNX RACING

LYNX ENDURO 500/ 600




LYNX RAVE 670

ALKAEN RUNKONUMEROSTA
FRAN OCH MED CHASSIENUMMER
STARTING WITH CHASSIS NUMBER
LYNX RAVE 670 2-UP

ALKAEN RUNKONUMEROSTA
FRAN OCH MED CHASSIENUMMER
STARTING WITH CHASSIS NUMBER
LYNX RACING

ALKAEN RUNKONUMEROSTA
FRAN OCH MED CHASSIENUMMER

79430010
SLROTAL (30 Rave

79630010

79230010
S, ROTAX Usy RAC

STARTING WITH-CHASSIS NUMBER
LYNX ENDURO 500

ALKAEN RUNKONUMEROSTA
FRAN OCH MED CHASSIENUMMER
STARTING WITH CHASSIS NUMBER

LYNX ENDURO 500 2-UP

ALKAEN RUNKONUMEROSTA
FRAN OCH MED CHASSIENUMMER
STARTING WITH CHASSIS NUMBER

LYNX ENDURO 600

ALKAEN RUNKONUMEROSTA
FRAN OCH MED CHASSIENUMMER
STARTING WITH CHASSIS NUMBER

LYNX ENDURO 600 2-UP

ALKAEN RUNKONUMEROSTA
FRAN OCH MED CHASSIENUMMER
STARTING WITH CHASSIS NUMBER

79040010
C, 0TAX Y94 END

79140010

79030010
SLROTAY 585 END

79130010



SISALLYSLUETTELO SIVU INNEHALL SIDA  CONTENTS PAGE
MOOTTORI JA MOTOR OCH ENGINE AND

KOMPONENTIT KOMPONENTER COMPONENTS

-kampikammio 670 /494 / 454 2 -vevhus 670/ 494 / 454 2 -crankcase 670 /494 / 454 2
-kampikammio 583 4 -vevhus 583 4 -crankcase 583 4
-kampiakseli 670 / 494 / 454 6 -vevaxel 670 /494 / 454 6 -crankshaft assy 670/494 /454 6
-kampiakseli 583 8 -vevaxel 583 8 -crankshaft assy 583 8
-sylinterit 670 10 -cylinder 670 10 -cylinder 670 10
-sylinterit 583 12 -cylinder 583 12 -cylinder 583 12
-sylinterit 494 14 -cylinder 494 14 -cylinder 494 14
-sylinterit 454 16 -cylinder 454 16 -cylinder 454 16
-vauhtipy6ré 670 / 494 / 454 18 -svanghjul 670 /494 /454 18 -fly wheel 670 / 494 / 454 18
-vauhtipytra 583 20 -svénghjul 583 20 -fly wheel 583 20
-kaynnistin 22 -startapparat 22 -starter 22
-sahkostartti 24 -elstart 24 -electric starter 24
-moottoripeti 26 -motorupphéanging 26 -engine mount plate 26
-dénenvaimennin 28 -avgassystem 28 -muffler 28
JAAHDYTYSJARJESTELMA KYL SYSTEM COOLING SYSTEM

-jaéhdytin 30 -kylare 30 -cooling system 30
VOITELUJARJESTELMA SMORJNINGSYSTEM OIL INJECTION SYSTEM
-8ljypumppu 32 -oljepump 32 -oil pump 32
-Bljy / jaahdytysnestesailit 34 -olje / kylvatska tank 34 -0il / cooling liquid tank 34
POLTTOAINEJARJESTELMA BRANSLE SYSTEM FUEL SYSTEM

-polttoainetankki / imuvaimennin 36 -brénsletank / insugnimgsd. 36 -fuel tank / air silencer 36
-kaasutin 670 38 -férgasare 670 38 -carburettor 670 38
-kaasutin 583 40 -férgasare 583 40 -carburettor 583 40
-kaasutin 494 42 -férgasare 494 42 -carburettor 494 42
-kaasutin 454 44 -férgasare 454 44 -carburettor 454 44
VOIMANSIHRTO KRAFTOVERFORNING TRANSMISSION

-ketjukotelo 46 -kedjelada 46 -chain box 46
-vaihdevivusto 48-50 -véxelreglage 48-50  -shift handle 48-50



SISALLYSLUETTELO SIVU  INNEHALL SIDA  CONTENTS PAGE
VARIAATTORIT VARIATORER PULLEYS

-l-variaattori 52 -primérvariator 52 -drive pulley 52
-ll-variaattori 54 -sekundarvariator 54 -driven pulley 54
JARRUJARJESTELMA BROMS BRAKES

-jarrukaliberi hydraulinen 56 -bromsok hydraulisk 56 -hydraulic brake assy 56
OHJAUS JA STYRE OCH STEERING AND

ETUJOUSITUS FRAMFJADRING FRONT SUSPENSION

-ohjaus 58-60 -styre 58 -steering 58
-etujousitus 62-64 -framfjadring 60 -front suspension 60
VETOAKSELIT JA DRIVAXEL OCH TRACK AND

TELASTO GLIDBOGGIE REAR SUSPENSION

-vetoakseli 66 -drivaxel 62 -drive shaft 62
-liukutelasto 68-70 -glidboggie 64-68 -slide frame 64-68
RUNKO CHASSIE FRAME AND BODY

-kuomu 72 -huv 70 -hood 70
-runko ja penkki 74-76  -chassis och dyna 72 -chassie and seat 72
-matkamallisarja 78 -touring sats 74 -touring kit 74
-teipit 80 -dekaler 76 -decals 76
SAHKOLAITTEET EL SYSTEM ELECTRICAL SYSTEM

-akku 82 -batteri 78 -battery 78
-sdhkolaitteet 84 -el system 80 -electrical system 80
TYOKALUT VERKTYG TOOLS

- tyokalut 670 / 494 / 454 86-88 -verkiyg 670/494 /454 82-84  -tools 670 /494 / 454 82-84
- tydkalut 583 90-92 -verktyg 583 86-88  -tools 583 86-88






Viite Tilausnumero RAVE ENDURO Nimike
Ref. Reservdelsnr RACING 500
Ref. Part Number

Benamning Description

1...7 420887516

-

-

Kampikammio tayd.

Vevhus kompl.

Crankcase assy

2 420945752 12 12 Jousialusievy Fijaderbricka Lock washer

3 420841306 2 2 Ruuvi, 24 Nm Skruv, 24 Nm Screw, 24 Nm

4 420841561 6 6 Kuusiokoloruuvi 24 Nm Insexskruv 24 Nm Allen screw 24 Nm
5 420841831 6 6 Kuusiokoloruuvi 24 Nm Insexskruv 24 Nm Alien screw 24 Nm
6 420945751 2 2 Jousialuslevy Fjaderbricka Lock washer

7 420241816 2 2 Kuusiokoloruuvi 10 Nm Insexskruv 10 Nm Allen screw 10 Nm
8 420940400 4 4 Vaarnaruuvi 12 Nm Pinnskruv 12 Nm Stud 12 Nm

9 420945753 4 4 Jousialuslevy A10 Fjaderbricka Lock washer

10 420242091 4 4 Mutteri 38 Nm Mutter 38 Nm Nut 38 Nm

11 420932797 1 1 Laakeri Lager Bearing

12 420850710 2 2 Stefa Packbox Oil seal

13 420837242 1 1 Luistin akseli Slidaxel Rotary valve shaft
14 420930580 1 1 Stefa Packbox Oil seal

15 420932032 1 1 Laakeri Lager Bearing

16 420227439 1 1 Vélilevy Distansbricka Shim

17 420845450 1 1 Holkki Hylsa Sleeve

18 420847282 1 1 Vililevy Distansbricka Shim

19 420831500 1 1 O-rengas O-ring O-ring

20 420935735 1 1 l.uistin_hammaspyéra Slidens. kugghjul Rotary valve gear
21 420938810 1 1 Jousi Fjader Spring

22 420827430 1 1 Jousen vaste Fjaderhallare Spring holding cup
23 420845160 2 2 Lukkorengas Lasring Circlip

24 420944462 1 1 Valilevy 0.5 mm Distansbricka 0.5 mm Shim 0.5 mm

25 420850890 1 1 Kumialuslevy Gummibricka Rubber washer
26 420827970 1 1 Pidin Hallare Supporting plate
27 420227945 1 1 Aluslevy Bricka Thrust washer

28 420227155 1 1 Kitka-aluslevy Friktionbricka Friction washer
29 420922036 1 1 Siipipyora Impeller Impeller

30 420244211 1 1 Aluslevy Bricka Washer

31 420842042 1 1 Lukkomutteri 7 Nm Lasmutter 7 Nm Lock nut 7 Nm

32 420931355 1 1 Tiiviste Tétning Gasket

33 420022551 1 1 Pumpun pesa Pumphus Pump housing

34 420240031 6 4 Aluslevy Bricka Washer

35 420845260 1 4 Lukkorengas Lasring Snap ring

36 42092450€ - 1 Luisti, 14Zast. (449 asth. Slid, 147 grader Rotary valve, 147 degr.
36 420924500 1 - Luisti, 184 ast. Slid, 164 grader Rotary valve, 164 degr.
37 420922245 1 1 Mutkaliitin Vinkelanslutning Angular tube

38 420851280 1 1 Kiinnitin Hallare Pick up fixation

39 420827800 2 2 Aluslevy Bricka Washer

40 420240181 2 2 Ruuvi Skruv Screw

41 420899784 X X Loctite 574 Loctite 574 Loctite 574

42 420897161 X X Molykote111-rasva,100 g Molykote111-fett,100g Molykote 111-grease,100g
43 420899788 X X Loctite 648, 5 g Loctite 648, 5 ¢ Loctite 648, 5¢g
44 420899785 X X Loctite 221 violet Loctite 221 violet Loctite 221 violet
45 420897651 X X Loctite 243 Loctite 243 Loctite 243






Viite Tilausnumero ENDURO Nimike

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1...7 420886848

600

Kampikammio, tayd.

Benamning

Vevhus, kompl.

Description

Crankcase assy

1
2 420945752 12 Jousialuslevy Fjaderbricka Lock washer
3 420841301 2 Ruuvi Skruv Screw
4 420841561 6 Kuusiokoloruuvi Insexskruv Allen screw
5 420841831 6 Kuusiokoloruuvi Insexskruv Allen screw
6 420945751 2 Jousialuslevy Fjaderbricka Lock washer
7 420241811 2 Kuusiokoloruuvi Insexskruv Allen screw
8 420940400 4 Vaarnaruuvi Pinnskruv Stud
9 420945753 3 Jousialuslevy Fijaderbricka Lock washer
10 420242091 3 Mutteri Mutter Nut
11 420932797 1 Laakeri Lager Bearing
12 420850710 2 Stefa Packbox Oil seal
13 420837242 1 Luistin akseli Slidaxel Rotary valve shaft
14 420930580 1 Stefa Packbox Oil seal
16 420932032 1 Laakeri Lager Bearing
16 420227439 1 Valilevy Distansbricka Shim
17 420845450 1 Holkki Hylsa Sleeve
18 420847282 1 Valilevy Distansbricka Shim
19 420831500 1 O-rengas O-ring O-ring
20 420935735 1 Luistin_ hammaspyora Slidens. kugghjul Rotary valve gear
21 420938810 1 Jousi Fijader Spring
22 420827430 1 Jousen vaste Fjaderhallare Spring holding cup
23 420845160 2 Lukkorengas Segerring Circlip
24 420944462 1 Valilevy, 0.5 mm Distansbricka, 0.5 mm Shim, 0.5 mm
25 420850890 1 Kumialuslevy Gummibricka Rubber washer
26 4208273970 1 Pidin Hallare Supporting plate
27 420227945 1 Aluslevy Bricka Thrust washer
28 420227155 1 Kitka-aluslevy Friktionbricka Friction washer
29 420922036 1 Siipipyora Impeller Impeller
30 420244211 1 Aluslevy Bricka Washer
31 420842042 1 Lukkomutteri, 7 Nm Lasmutter, 7 Nm Lock nut, 7 Nm
32 420931355 1 Tiiviste Tétning Gasket
33 420922551 1 Pumpun pesa Pumphus Pump housing
34 420240031 4 Ruuvi Skruyv Screw
35 420845260 4 Seegerrengas Lasring Snap ring
36 420924509 1 Luisti, 147 ast. Slid, 147 grader Rotary valve, 147 degr.
37 420922245 1 Mutkaliitin Vinkelanslutning Angular tube
38 420899784 X Loctite 574 orange Loctite 574 orange Loctite 574 orange
39 420897161 X Molykote 111, 100 g Molykote 111, 100g Molykote 111,100 g
40 420899788 X Loctite 648, 5 g Loctite 648, 5 g Loctite 648, 5 g
41 420899785 X Loctite 221 viol, 10 cc Loctite 221 viol, 10 cc Loctite 221 viol, 10 cc
X

N
N

420897651

Loctite 243

Loctite 243

Loctite 243



454

494

670




Viite Tilausnumero RAVE Nimike Bendmning Description
Ref. Reservdelsnr RACING
Ref. Part Number ENDURO
500
1...15 420887981 1 - - Kampiakseli,tayd. Vevaxel, kompl. Crankshaft assy
1..15 420887963, - 1 - Kampiakseli,tayd. Vevaxel, kompl. Crankshaft assy
1..15 420886932 - - 1 Kampiakseli,tayd. Vevaxel, kompl. Crankshaft assy
2 420827445 1 1 1 Valirengas Distansring Spacer
3..4 420932589 2 2 2 Laakeri 6206 koott. Lager 6206 kompl. Ball bearing 6206 assy
4 420929972 2 2 2 Tappi Tapp Drive pin
5 420427684 1 1 1 Aluslevy Bricka Washer
6 420827050 1 1 1 Pidétinrengas Lasring Retaining disk
7 420945759 1 1 1 Jousialusievy Fjaderbricka Lock washer
8 420842230 1 1 1 Mutteri, 125 Nm Mutter, 125 Nm Nut, 125 Nm
9 420827760 1 1 1 Valirengas, 2 mm Distansring, 2 mm Shim, 2 mm
10...11 420832238 2 2 2 Laakeri 6207 koott. Lager 6207 kompl. Bearing 6207 assy
11 420929972 2 2 2  Tappi Tapp Pin
12 420927710 1 1 1 Pidétinrengas Lasring Retaining disk
13 420847684 1 1 1 Valiholkki Mellanhylsa Distance sleeve
14 420831950 1 1 1 Stefa Packbox Oil seal
15 420246015 1 1 1 Woodruff-kiita Kit Woodruff-key
16 420832435 - - 2 Neulalaakeri Nallager Needle bearing
16420832437 - 2 Neulalaakeri Nallager Needle-bearing
16 420832840 2 - - Neulalaakeri Nallager Needle bearing
17...19 420887610 2 a2 Méanta 77.90mm ... Kolv 77.90mm Piston 77.90mm
: g HUADFE Tt .
17...19 42088%631 2 Ménta 78.15mm Kolv 78.15mm Piston 78.15mm
18 420815020 2 Mannénrengas 78 mm  Kolvring 78 mm Retangular ring 78 mm
18 420815021 2 Méannénrengas 78.25 m Kolvring 78.25 mm Retangular ring 78.25mm
19 420815090 2 Ménnénrengas 78 mm  Kolvring 78 mm Semi-trap. ring 78 mm
19 420815091 2 Mé&nnanrengas 78.25 m Kolvring 78.25 mm Semi-trap. ring 78.25mm
20 420916370 2 - Ménnéntappi Kolvtapp Piston pin
20 420916187 - 2 - Ménnéntappi Kolvtapp Piston pin
20 420916186 - - 2 Méannantappi Kolvtapp Piston pin
21 420845100 4 - - Varmistinrengas Seegerring Circlip
21 420945735 - 4 4 Varmistinrengas Seegerring Circlip
22..23 420932589 2 2 2 Laakeri 6206 koott. Lager 6206 kompl. Bearing 6206 assy
23 420929972 2 2 2  Tappi Tapp Drive pin
24 420831990 2 2 - Stefa Packbox Oil seal
24 420831355 - - 2 Stefa Packbox Oil seal
25 420935748 1 1 1 Keskishamm.py6ra 14T Centraidrev 14T Central gear 14T
26 420818702 1 1 1 Kampiakseli PTO. puoli Vevaxelhalva PTO. sida Crankshaft PTO. side
27 420818732 1 1 1 Kampiakseli MAG. puoli Vevaxelhalva MAG. sida Crankshaft MAG. side
28 420887963 1 tH t Korjaussarja MAG.-side Reparationssats MAG.si Rod repair kit MAG. side
28 420887964 1 4 4 Korjaussarja PTO puoli Reparationssats PTO sid Rod repair kit PTO. side
29 420297431 X X x  Loctite 76710 Loctite 76710 Loctite 76710
30 420897341 X X X Loctite 14486 Loctite 14486 Loctite 14486
31 420899785 X X x  Loct.221,viol, 10cc Loct.221,viol,10cc Loct.221,viol,10cc
32 - X X X BP-energrease LS3 BP-energrease LS3 BP-energrease L.S3
4 Hab 91515 2 M-cengas  §T5mm A8 HA0S¥198  © | o Kkesaljg Hag
1§ 420 $15 D & — e ET5mn Y086F%g o (o o PO
1§ Mapasags a e (G5 mm a0 $86155 o o =
K 420959, 9 e 46, #5en Yap §e695E oo |
i9 440 g;ﬁ“gqg" 3. —— 8. 5
19 Y6446 2 e 6415 ~—

19 %P 25303
19 Yaoge3593
19 vy eey54y

&

Mank 63416144

amey G @%W
Eo.6Yy

f ééw""




583




Viite Tilausnumero ENDURO Nimike
Ref. Reservdelsnr 600
Ref. Part Number

Benéamning Description

1..15 420887355 1 Kampiakselitayd. Vevaxel, kompl. Crankshaft assy

2 420827440 1 Vélirengas Distansring Spacer

3 420832209 2 Laakeri 6206 Lager 6206 Ball bearing 6206

4 420830355 2 O-rengas O-ring O-ring

5 420827715 1 Pidatinrengas Lasring Stop shim

6 420830748 1 Stefa Packbox Oil seal

7 420945759 1 Jousialuslevy Fjéderbricka Lock washer

8 420842230 1 Mutteri Mutter Nut

9 420827760 1 Vélirengas, 2 mm Distansring, 2 mm Shim, 2 mm

10 420832231 2 Laakeri 6207 Lager 6207 Bearing 6207

11 420250165 2 O-rengas O-ring O-ring

12 420250165 1 Labyrinttitiiviste Labyrinttatning Labyrinth sleeve

13 420830370 1 O-rengas O-ring O-ring

14 420831950 1 Stefa Packbox Oil seal

15 420246055 1 Woodruff-kiila Woodruff-kit Woodruff-key

16 420932904 2 Neulalaakeri Nallager Needle cage
17..18 420995838 2 Manta, 75,89 Kolv, 75,89 Piston, 75,89
17..18 420995839 2 Manta, 76,14 Kolv, 76,14 Piston, 76,14

18 420815015 2 Ménnénrengas 76,0 Kolvring 76,0 Piston ring 76,0

18 420915821 2 Mannanrengas 76,25 Kolvring 76,25 Piston ring 76,25

19420815045 2 Mannanrerigas 69,5 KoWring 69,5 Piston ring 69,5

19 420916136 2 Tappi Tapp Pston pin

20 420945735 1 Seegerrengas Knaster Circlip

21 420832209 1 Laakeri Lager Ball Bearing

22 420831990 1 Stefa Packbox Oil seal

23 420935746 1 Keskishammasp. 14T Centraldrev 14T Central gear 14T

24 420831355 1 Stefa Packbox Oit seal

25 420832090 1 Laakeri 8305 Lager 6305 Bearing 6305

26 420818030 1 Kampiakseli PTO puoli Vevaxelhalva PTO sida Crankshaft PTO-side

27 420818068 1 Kampiakseli MAG puoli Vevaxelhalva MAG sida Crankshaft MAG-side

28 42088605620 3 Kiertokanki srjHMEdt:  Vevstakssats

29 420297431 Loctite 10 g Loctite 10 g

30 420897341 Loctite 14486 Loctite 14486

31 420899785 Loctite 221,viol,10cc Loctite 221,viol,10cc
32 - BP-energrease L.S3 BP-energrease LS3

Rod repair kit
Loctite 10 g

Loctite 14486
Loctite221,viol,10cc
BP-energrease LS3

xX X X X



Gasket set

ENGINE

670




Viite Tilausnumero  RAVE  Nimike Description
Ref. Reservdelsnr 670

Ref. Part Number

Benadmning

1...5 420931235 1 Kaksoistiivistesarja Fotpackningssats Double gasket

1 420931230 1 Kaksoistiiviste Fotpackning Double gasket, 0,3 mm
2 420931231 1 Kaksoistiiviste Fotpackning Double gasket, 0,4 mm

3 420931233 1 Kaksoistiiviste Fotpackning Double gasket, 0,5 mm
4 420931232 1 Kaksoistiiviste Fotpackning Double gasket, 0,6 mm

5 420931234 1 Kaksoistiiviste Fotpackning Double gasket, 0,8 mm

6 420923198 2 Sylinteri, tayd. Cylinder, kompl. Cylinder assy

7 420854320 2 Venttiilin varsi,10Nm Ventilarm, 10 Nm Exhaust valve

8 420430110 2 O-rengas 10x2.7 O-ring O-ring

9 420230256 2 Tiiviste Tatning Gasket

10 420253275 2 Ventt.varren pesé Hus till ventilarm Valve rod housing

11 420241236 4 Kuusiokoloruuvi 1T0Nm Insexskruv 10Nm Allen screw 10Nm

12 420260721 2 Palje Balg Bellows

13 420838190 2 Sinkilg, 21 mm Klammer, 21 mm Clamp, 21 mm

14 420253257 2 Venttiilin manta Ventilkolv Valve piston

15 420251920 2 Sinkila, 279x3.6 Klammer Clamp

16 420239948 2 Painejousi Tryckfiader Compression spring
17 420811550 2 Venttiilin suoja Ventilskydd Valve cover

18 420241220 2 Saatoruuvi Justerskruv Adjustment screw

19 420838082 2 Jousen pidike Fiaderhallare Spring clip

20 420940126 4 Ruuvi,M8x100 30Nm Skruv, M8x100 30Nm Screw, M8x100 30Nm
21 420941511 4 Ruuvi M8x105 30Nm Skruv M8x105 30Nm Screw M8x105 30Nm
22 420931220 2 O-rengas 85x2 O-ring O-ring

23 420850040 2 Kumitiiviste Gummitatning Rubber ring

24 420913542 1 Sylinterin kansi Topplock Cylinder head violet
25 420841306 10 Ruuvi M8x65 30Nm Skruv M8x65 30 Nm Screw M8x65 30Nm
26 420941621 2 Ruuvi M8x56,5 30Nm Skruv M8x56,5 30Nm Screw M8x56,5 30Nm
27 420941160 4 Vaarnaruuvi M6x18/9 Pinnskruv M6x18/9 Stud M6x18/9 3 Nm
28 420922510 1 Termostaatti Termostat Thermostat

29 420931270 1 Tiiviste Tatning Gasket

30 420922025 1 Liitin, ulostulo Adapter,exension Outlet socket

31 420945751 4 Jousialuslevy Fjaderbricka Lock washer

32 420242211 4 Mutteri, 10 Nm Mutter, 10 Nm Nut, 10 Nm

33 420850336 1 Tiiviste, 1 mm Tatning, 1 mm Gasket, 1 mm

34 420922062 1 Liitin Adapter Outlet socket

35 420240480 1 Ruuvi Skruv Plug screw

36 420850552 é‘f Tiiviste Tatning Gasket

37 420975777 1 Lammonohjain Varmeskydd Heat reflector

38 420973982 1 Y-haara Y-gren Exhaust manifold

39 420840861 8 Kuusiokoloruuvi Insexskruv Allen screw

40 420945751 8 Jousialusievy Fjaderbricka Lock washer

41 420997801 1 Tiivistesarja Tatningsats Gasket set

42 420923201 2 Sylinteriholkki Cylinderfoder Spare cylinder sleeve
43 420297431 X Loctite anti-seize 10 g Loctite anti-seize 10 g Loctite anti-seize 10 g
44 420899785 X Loctite 221,viol.10cc Loctite 221,viol.10cc Loctite 221,viol.10cc
45 420899784 X Loctite 574 orange 50cc Loctite 574 orange 50cc Loctite 574 orange 50cc
46 - X BP-energrease LS3 BP-energrease LS3 BP-energrease LS3

10



583

11




Viite Tilausnumero ENDURO Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr 600
Ref. Part Number
1 420931185 1 Kaksoistiiviste Fotpackning Double gasket
2 420923068 2 Sylinteri, tayd. Cylinder, kompl. Cylinder with sleeve assy
3 420854310 2 Pakoventtiili Avgasventil Exhaust valve
4 420430110 2 O-rengas O-ring O-ring
5 420250256 2 Tiiviste Téatning Gasket
6 420253275 2 Ventt.varren pesa Hus till ventilarm Valve rod housing
7 420241236 4 Kuusioruuvi Sexkantskruv Allen screw
8 420260721 2 Palje Baélg Beliows
9 420838190 2 Sinkild 21mm Klammer 21mm Clamp 21mm
10 420253257 2 Venttiilin manta Ventilkolv Valve piston
11 420251920 2 Sinkila 77mm Klammer 77mm Clamp 77mm
12 420239948 2 Painejousi Tryckfjader Compression spring
13 420911550 2 Venttiilin suoja Ventilskydd Valve cover
14 420241220 2 Saatdruuvi Justerskruv Adjustment screw
15 420838082 2 Jousen pidike Fjaderhallare Spring clip
16 420440366 8 Ruuvi Skruv Collar hex.screw
17 420850540 2 O-rengas O-ring O-ring
18 420850560 1 Kumitiiviste Gummitatning Rubber gasket
19 420923053 1 Sylinterin kansi, pun. Topplock, rod Cylinderhead viper red
20 420841306 10 Ruuvi Skruv Collar hex.screw
2174209471621 2 Ruavi Skruv Collar hex.screw
22 420922510 1 Termostaatti Termostat Thermostat 42 degr.
23 420931270 1 Termostaatti tiiviste Termostat tatning Thermostat gasket
24 420941160 4 Pulitti Bult Stud
25 420922025 1 Liitin Adapter Water outlet socket
26 420945751 4 Kuusioruuvi Skruv Plug screw
27 420242211 4 Liitin Adapter Outlet socket
28 420240480 2 Ruuvi Skruv Plug skruv
29 420850336 1 Tiiviste Tatning Gasket
30 420922062 1 Liitin Adapter Bent outlet socket
31 420240480 1 Ruuvi Skruv Plug-screw
32 420850552 4 Tiiviste Tatning Gasket
33 420975777 1 Ldmmoneriste Luftskoid Heat deflector
34 420973989 1 Y-haara Y-gren Exhaust manifold assy
35 420945752 8 Jousialuslevy Fjaderbricka Lock washer
36 420840861 4 Ruuvi Skruv Cyl.screw
37 420240036 4 Ruuvi Skruv Hex. screw
38 420997805 1 Tiivistesarja Packningssats Gasket set
39 420913088 2 Sylinteriholkki Cylinderfoder Spare cylinder sleeve
40 420297431 X Loctite, 10 g Loctite, 10 g Loctite, 10 g
41 420899785 X Loct.221,viol.10cc Loct.221,viol.10cc Loct.221,viol.10cc
42 420899784 X Loctite 574 orange 50cc Loctite 574 orange 50cc Loctite 574 orange 50cc
43 - X BP-energrease LS3 BP-energrease LS3 BP-energrease LS3

12



ENGINE
Gasket set




Viite Tilausnumero ENDURO Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr 500
Ref. Part Number

1 420931361 1 Kaksoistiiviste Dubbeltatning Double gasket

2 420923147 2 Sylinteri, tayd. Cylinder, kompl. Cylinder assy

3 420854300 2 Pakoventtiili Avgasventil Exhaust valve

4 420430110 2 O-rengas O-ring O-ring

5 420250234 2 Tiiviste Tatning Gasket

6 420854265 2 Ventt.varren pesa Hus till ventilarm Valve rod housing

7 420241236 1 Kuusioruuvi Sexkantskruv Allen screw

8 420260728 2 Palje Balg Bellows

9 420253257 2 Venttiilin ménta Ventilkolv Valve piston

10 420239040 2 Jousi Fjader Hose spring

11 420239944 2 Painejousi Tryckfjader Compression spring
12 420911550 2 Venttiilin suoja Ventilskydd Valve cover

13 420241220 2 Saatoruuvi Justerskruv Adjustment screw
14 420838082 2 Jousen pidike Fiaderhallare Spring clip

15 420841996 8 Ruuvi Skruv Collar hex.screw
16 420850040 2 Kumirengas Gummiring Rubber ring

17 420831792 2 O-rengas O-ring O-ring

18 420923160 1 Sylinterin kansi Topplock gul Cylinderhead yellow
19 420240326 2 Ruuvi Skruv Collar hex.screw
20 420430782 8 O-rengas O-ring O-ring

21 420931260 1 O-rengas O-ring ~ O-ring

22 420913838 2 Sylinterin kansi keitainen  Topplock gul Cylinder head cover yeliow
23 420840861 11 Kuusiokoloruuvi Sexkantskruv Allen screw

24 420922515 1 Termostaatti Termostat Thermostat 42 degr.
25 420931270 1 Termostaatti tiiviste Termostat tatning Thermostat gasket
26 420850336 1 Tiiviste Téatning Gasket

27 420922062 1 Liitin Adapter Outlet socket

28 420240480 1 Kuusioruuvi Skruv Plug screw

29 420922480 1 Liitin Adapter Outlet socket

30 420941250 4 Ruuvi Skruv Taptite screw

31 420850535 2 Tiiviste Tatning Gasket

32 420973226 1 Y-haara Y-gren Exhaust manifold assy
33 420945752 8 Jousialuslevy Fjaderbricka Lock washer

34 420840991 6 Ruuvi Skruv Cyl.screw

35 941600 2 Vaarnaruuvi Skruv Hex. screw

36 420923151 2 Sylinteriholkki Cylinderfoder Spare cylinder sleeve
37 420994226 1 Tiivistesarja Packningssats Gasket set

38 420297434 X Loctite, 10 g Loctite, 10 g Loctite, 10 g

39 420899784 X Loct.221,viol.10cc Loct.221,viol.10cc Loct.221,viol.10cc
40 - X BP-energrease LS3 BP-energrease LS3 BP-energrease LS3
41 242206 2 Mutteri Mutteri Nut

14



454

ENGINE
Gasket set

15




Viite Tilausnumero RACING Nimike

Benamning

Description

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number
1..3 420931366 1 Kaksoistiiviste Fotpackning Gasket, double
1 420931360 1 Kaksoistiiviste 0,3 mm Fotpackning 0,3 mm Gasket, double 0,3 mm
2 420931361 1 Kaksoistiiviste 0,4 mm Fotpackning 0,4 mm Gasket, double 0,4 mm
2 420931363 1 Kaksoistiiviste 0,5 mm Fotpackning 0,5 mm Gasket, double 0,5 mm
3 420931362 1 Kaksoistiiviste 0,6 mm Fotpackning 0,6 mm Gasket, double 0,6 mm
3 420931364 1 Kaksoistiiviste 0,8 mm Fotpackning 0,8 mm Gasket, double 0,8 mm
4 420923172 2 Sylinteri Cylinder Cylinder
5 420854305 2 Poistoventtiili Avioppsventil Exhaust valve
6 420430110 2 O-rengas O-ring O-ring
7 420250234 2 Tiiviste Packning Gasket
8 420854265 2 Venttiili Ventil Valve
9 420241236 4 Ruuvi Skruv Screw
10 420260728 2 Tyyny Dyna Beliows
11 420253257 2 Manta Kolv Exhaust valve piston
12 420239040 2 Jousi Fjader Spring
13 420239946 2 Jousi Fader Spring
14 420911550 2 Venttiilikoppa Ventilskapa Valve cover
15 420241220 2 Ruuvi Skruv Screw
16 420838082 2 Jousikiinnitin Stoppare Spring clip
17 420841306 4 Kuusioruuvi M8x65 Sexkantskruv M8x65 Hexagon screw M8x65
18420940126 4 Kousforauvimgxt00 Sexkantskrovi8x100 Hexagonscrew M8x 100
19 420831792 2 O-rengas O-ring O-ring
20 420850040 2 Kumirengas Gummiring Rubber ring
21 420923182 1 Syl.kannen suoja,kelt. Topplock skydd, gul Cylinder head cover, yel.
22 420941621 12 Kuusioruuvi M8x56,5 Sexkantskruv M8x56,5 Hexagon screw M8x56,5
23 420941160 4 Vaarnaruuvi M6x18/9 Skruv M6x18/9 Stud M6x18/9
24 420922510 1 Termostaatti Termostat Thermostat
25 420931270 1 Tiiviste Packning Gasket
26 420922025 1 Veden poistoputki Vater avioppsrér Water outlet socket
27 420945751 4 Jousialuslevy Léasbricka Lock washer
28 420242211 4 Kuusiomutteri A6 Sexkanrmutter A6 Hexagon nut A6
29 420240480 2 Tulpparuuvi Proppskruv Plug screw
30 420850336 1 Tiiviste 1,00 mm Packning 1,00 mm Gasket 1,00 mm
31 420922062 1 Liitin Adapter Outlet socket
32 420975773 1 Lamménohjain Varmestyrning Heat deflector
33 420850531 4 Tiviste Tatning Gasket
34 420973221 1 Y-haara Y-gren Exhaust manifold
35 420045752 6 Jousialuslevy Fjaderbricka Lock washer
36 4209405691 5 Kuusiok.ruuvi M8x20 Insexskruv Allen screw
38 420886247 1 Tiivistesarja Packningssats Gasket set
39 420297431 X Loctite 76710 10 g Loctite 76710 10 g Loctite 7671010 g
40 420899785 X Loctite 221 violetti Loctite 221 violet Loctite 221 violet
41 420899784 X Loctite 574 oranssi Loctite 574 orange Loctite 574 orange
42 - X BP-energrease LS3 BP-energrease LS3 BP-energrease LS3

16



17




Viite Tilausnumero RAVE ENDURO RACING Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr 500
Ref. Part Number
1 420850430 1 1 1 O-rengas O-ring O-ring
2 420930695 1 1 1 Stefa Stefa Oil-seal
3 420810265 1 1 1 Ankkurilevy Ankarplatta Armature plate
4.6 420886341 1 1 1 Magneetto 12 V 220W Magnet 12V 220W Magneto 12V 220W
4 420886581 1 1 1 Ankkurilevy, tayd. Ankarplatta, kompl. Armature plate assy
5 420886593 1 1 1 Vauhtipy6rg Svénghjul Fly wheel
6 420965647 1 1 1 Anturi Givare Sensor
7 420945750 3 3 3 Jousialuslevy Fiaderbricka Spring washer
8 420941540 3 3 3 Kuusiokolor. M5x20 Insexskruv M5x20 Allen screw M5x20
9 420840886 3 3 3 Ruuvi M6x30 Skruv M6x30 Screw M6x30
10 420827800 2 2 2 Alustevy Bricka Washer
11 420840511 2 2 2 Ruuvi M5x16 Skruv M5x16 Screw M5x16
12 420960288 1 1 1 Lapivienti Genomforing Inlet
13 420965657 1 1 1 Vahvistin Férstarkare Amplifier
14 420866601 - 1 1 Sytytyspuola Tandspole Ignition coil
14 420866602 1 - - Sytytyspuola Tandspole Ignition coil
15 414569200 - - 2 Tulpanhattu Téandhatt Spark plug connector
15 414864000 2 2 - Tulpanhattu Tandhatt Spark plug connector
16 420297645 2 2 2 Sytytystulppa Tandstift Spark plug BROES
17 420852416 1 1 1 Kaynnistinkuppi Startkapa Starter cup
18 420945752 3 3 3 Jousialuslevy Bricka 'ock' washer
19 420841520 3 3 3 Ruuvi M8x20 Skruv M8x20 Screw M8x20
20 420965030 1 - - Kaapelisarja Ledningssats Cable set
20 420965033 - 1 1 Kaapelisarja Ledningssats Cabie set
21 420810700 1 1 1 Anturin suoja Skydd Pick up cover
22 420899785 X X X Loctite 221 viol. Loctite 221 viol. Loctite 221 viol.
23 420899788 X X X Loctite 648, 5 g Loctite 648, 5 g Loctite 648, 5 g
24 420897330 X X X Litium-rasva, 250 g Lithium-fett, 250 g Lithium grease, 250 g
25 40030 2 2 2 K-ruuvi Skruv Hex sc.
26 20003 2 2 2 Aluslevy Bricka Washer

18



583

19




Viite Tilausnumero ENDURO Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr 600
Ref. Part Number
1 420810262 1 Ankkurilevy Ankarplatta Armature plate
2...4 420886344 1 Magneetto12V 220W Magnet 12V 220W Magneto 12V 220W
2 420886581 1 Ankkurilevy, téyd. Ankarplatta, kompl. Armature plate assy
3 420886591 1 Vauhtipydré Svanghjul Fly wheel
4 420965647 1 Anturi Givare Sensor
5 420945750 3 Jousialuslevy Fjaderbricka Spring washer
6 420941540 1 Kuusiokolor. M5x20 Insexskruv M5x20 Allen screw M5x20
7 420840886 3 Ruuvi M6x30 Skruv M&x30 Screw M6x30
8 420827800 2 Alusievy Bricka Washer
9 420941925 2 Ruuvi M5x16 Skruv M5x16 Screw M5x16
10 420960288 1 Lapivienti Genomforing Inlet
11 420965657 1 Vahvistin Forstarkare Amplifier
12 420866602 1 Sytytyspuola Tandspole Ignition coit
13 414864000 2 Hairionpoistaja Storningsskydd Disturb.eliminator
14 420297645 2 Sytytystulppa Tandstift Spark plug BRO9ES
15 420866759 1 Vauhtipy6ré Svanghjul Flywheel
16 420852411 1 Kaynnistinkuppi Startképa Starter cup
17 420945752 3 Jousialuslevy Bricka Lock washer
18 420940590 3 Ruuvi M8x20 Skruv M8x20 Screw M8x20
19 420965030 1 Kaapelisarja Ledningssats Cable set
20 7420899785 X roctite 2217 viol: LLoctite221-viot: toctite-224-viok:
21 420899788 X Loctite 648, 5 g Loctite 648, 5 ¢ Loctite 648, 5 g
22 420897330 X Litium-rasva, 250 g Lithium-fett, 250 g Lithium grease, 250 g
23 40030 2 K-ruuvi Skruv Hex sc.
24 20003 2 Aluslevy Bricka Washer

20






Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1...18 420887441

1 420810860

2 420860950

3 420840861
4..13 420887440
4 420810875
5 420939115
6 420852284
7 420852097
8 420852070
9 420852294
10 420852301
11 420845300
12 420938985
13 420945770
14 420851330
15 420241236
16 420842040
17 420297433

4.53 VEsTateYaWwiatak |

RAVE
RACING
ENDURO

D R e T T YT I N Nt P NI AL U W QIR UK U

Nimike

Kéaynnistin kok.
Kiinnityskeha
Vaimennin rengas
Ruuvi M6x25
Kéynnistinlaite
Kaynnistinkotelo
Jousipaketti
Narupyéra
Kaynnistinnaru
Kiila

Laukaisin
Kaynnistinkapald
Lukituslevy
Laukaisujousi
Seegerrengas
Keha

Ruuvi
Lukkomutteri M6
Molykote GN 100 g

Bendmning

Startapparat
F&stning ring
Dampning ring
Skruv
Startapparat
Starthus
Fjaderkasett
Linskiva
Startsnore

Kil
Medbringare
Startsparr
Lasbricka
Spéarrfjader
Segerring
Ring

Skruv

Mutter
Molykote GN 100 g

Description

Rewind starter kit
Connection flange
Damper ring

Cyl screw M6x25
Rewind starter
Starter housing
Spring cassette
Line disc
Start.line 2200
Key

Release device
Pawl lock

Locking plate
Spring

Circlip

Clamp

Screw M6x16
Lock nut M6
Molykote GN 100 g

10 HLUOTTUO

19 572084400

>

—_

ey
aosvdq

Kahva

£ b
et

Handtag

Silicon-combound-grease

Handle

22



23




Viite Tilausnumero RAVE Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr RACING
Ref. Part Number ENDURO
1..26 420995430 1 Sahkostartti koott. Elektrisk start kompl. Electric starter assy
1..2 420866880 1 Laakeripeséa + hela Lagerhus + bussning Bearing housing + bushing
3 420866870 1 Roottori Rotor Rotor assy
4 420927050 1 Valilevy Distansbricka Shim
5 420866850 1 Bendixpyo6ra Bendixdrev Bendix wheel
6 420939030 1 Jousi Fjader Spring
7 420927040 1 Vaste Mothall Stop
8 420845360 1 Lukkorengas Lasring Lock ring
9 420850500 2 O-rengas O-ring O-ring
10 420866860 1 Staattori koott. Stator, kompl. Stator assy
11 420860600 1 Harjakumi Gummi Rubber
12 420827600 X Vélilevy Distansbricka Shim
13...19 420866900 1 Paatykilpi + hela Andplata + bussning End plate + bushing
15 420866892 1 Harja Borst Brush
16 420260820 1 Eristysholkki Solering bussning Isolating bushing
17 420230530 1 O-rengas O-ring O-ring
18 420260800 1 Yhdystuppi Kompoundslida Connector seath
19 420242780 1 Laipallinen mutteri M6 Mutter M6 Nut M6
20...22 420866890 1 Hiilenpid.levy koott. Kolhallare kompl. Carbon holder assy
23420841860 2 Ruauvi Skruv Screw
24 420945750 2 Jousialuslevy Bussning Spring washer
25 420827800 2 Aluslevy A5.5 Bricka A5,5 Washer A5,5
26 420850510 2 O-rengas O-ring O-ring
27 420945751 1 Lukitusaluslevy A6 Lésbricka A6 Lock washer A6
28 420242211 1 Kuusiomutteri M6 Sexkantmutter M6 Hexagon nut M6

24



11

o > N\

. \

+ sy
S D e ety
- \ -m* V -11
i
Fa

e

]

.
LT VN,
L

kY

25



Viite Nimikenumero RAVE ENDURO Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr RACING 600
Ref. Part Number ENDURO
500
1 5341891 1 - Puskulevy Stopp plat Stopper plate
1 5342465 - 1 Puskulevy 583 Stopp plat Stopper plate
2 20052 1 - Jousialuslevy Bricka Washer
2 20014 - 1 Jousialuslevy Bricka Washer
3 40029 1 - K-ruuvi Skruv Hex screw
3 40035 - 1 K-ruuvi Skruv Hex screw
4 5341324 1 - Moottoripeti Motor badd Engine Bracket
4 5342461 - 1 Petilevy, koneistus Motor stéd Engine support
5 5441582 - 4 Korotusholkki Hylsa Spacer
6 20068 4 4 Lukitusaluslevy Lasbricka Lock washer
7 33004 4 4 Mutteri Mutter Nut
8 5341685 1 - Tukilevy hits. Stddplatta, svets. Support weld.
9 570025100 1 - Puskukumi Gummidyna Rod retainer
10 517244200 1 - Kiristinruuvi Skruv Screw
11 33063 1 - Kuusiomutteri Mutter Nut
12 40029 1 - K-ruuvi Skruv Hex screw
13 20009 1 - Korilevy Bricka Washer
14 5441913 4 4 Kumivaimennin Gummistdd Rubber insulator
15 20080 2 2 Korialuslevy Bricka Washer
16512056700 4 4 Cukkotevy asplatta 'ock washer
17 40228 4 4 K-ruuvi Skruv Hex screw
18 546221 2 2 Sovitealuslevy Bricka Washer
19 20005 4 - Aluslevy Bricka Washer
20 5342057 1 - Lépivientikumi Tatning Rubber grommet
20 5342056 - 1 Lépivientikumi Téatning Rubber grommet
21 Rotax670Rav 1 - Moottori Rave Motorn Engine
21 Rotax454Rac 1 - Moottori Racing Motorn Engine
21 Rotax494End 1 - Moottori Enduro 500 Motorn Engine
21 Rotax583End - 1 Moottori Enduro 600 Motorn Engine

26



27



Viite Nimikenumero RAVE

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

514042000
51415640
5241561
535108
28245
33003
20014
20004
40035

10 40116

11 20010

12 414851900
13 5141624
14 542497

15 414893700
16 20008

17 548838

18 570027300
18 570039000

O 0 N A WN -

A ed N A N e N Al e

RACING

Nimike

ENDURO 600

(D = =2 A AN e N

R O I

ENDURO 500

A e A e = N A N e e
PUCUI QI | G (e O A e

'
W = =

- Jalkiaanenvaimennin
Pakoputki
Validanenvaimennin
Adnenvaim.kannatin
Tarindnvaimennin
Mutteri

Jousialuslevy
Aluslevy

K-ruuvi

K-ruuvi

Korilevy

Jousi
Tehoputkivaimentaja
Jousi danenv kiinnitin
Jousi

- - Korilevy

Vaijerin korvake

1 - Lapivientikumi d=78 m

Pakoputken lapivienti

Benamning

Efterljudd&mpare

Ljuddampare

Mellan ljuddampare

Stéd
Gummidyna
Mutter

Bricka

Bricka

Skruv

Skruv

Bricka

Fjader
Ljuddampare
Fjader
Fjader
Fjader

Kabel stdd
Gummi tétning
Genomféring

Description

After muffler
Muffler

Extra muffler
Support
Rubber pillow
Nut

Washer
Washer

Hex screw
Hex screw
Washer
Spring

Tune muffler
Spring
Spring
Fjader
Cable end

Rubber for grommet

Exhaust muffler

13 M5
2

,'I;L u‘pu%% VO

28



29




Viite Nimikenumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

512047000
414684700
5240977
414989800
27003
408803200
5241183
5441471

9 414619900
10 5341186
11 5441187
12 5341188
13 5441703
14 39038

156 27026

16 36083

17 36489

18 548754

T AAYIA

O ~NOOhA WN

RAVE
RACING
ENDURO

1
1
1
1
5
7
1
1
1
1
1
1
1
X
4

22
10
2

{

Nimike

Lampdanturi (merkkivalo)
Painekorkki
Jaahdytin
limausruuvi
Kiristin
Vesiletkun kiristin
Ylavesiletku
Letku

T-haara
Alavesiletku
Lyhyt ylav.letku
Tayttdletku
Letkutulppa
Pa-letku 0.67m
Nippuside
Vetoniitti

Niitti

Suojaletku

Benamning

Temperatur matar givare
Kylarlock
Kylare

Skruv
Slangklammer
Slangklammer
Slang

Slang

T-fitting

Slang

Slang

Slang

Slang plugg
Bréansle slang
Buntband

Nit

Nit

Skydd slang

({Iétﬁié; / cLév gf?ag@m A0

Description

Sender temperature
Cap pressure
Cooling

Airing screw

Hose clamp

Hose clamp
Radiator Outlet Hose
Hose

"T"fitting

Hose

Hose

Hose

Hose plug

Fuel Line

Tie-rap

Rivet

Rivet

Cover hose

[ oudigyl

/'bﬂw(/t ‘z’h/ lef Boo AW

30



31




Viite Tilausnumero RAVE Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr ENDURO 600
Ref. Part Number ENDURO 500
RACING

1 420831360 1 1 1 1 O-rengas 132-1.7 O-ring 132-1.7 O-ring 132-1.7
2...3 420810481 1 1 1 1 Luistinkotelo Ventithus Valve cover

3 420929650 1 1 1 1 Ohjaintappi Styrtapp Drive pin

4 420945752 4 4 4 4 Jousialuslevy A8 Fjaderbricka Lock washer

5 420240071 4 4 4 4  Ruuvi M8x20 Skruv Screw

6 420831707 1 1 1 1 Kumirengas Gummiring Rubber ring

7 420810490 1 1 1 1 Kansi Lock Flange

8 420230370 1 1 1 1 O-rengas 18-1.3 O-ring 18-1.3 O-ring 18-1.3

9 420995523 1 - - - Oljypumppu Oljepump Oil pump

9 420887340 - 1 - - Oljypumppu Oljepump Oil pump

9 420886098 - - 1 1 Oljypumppu Oljepump Oil pump

10 420927945 2 2 2 2 Aluslevy Bricka Washer

11 420935945 1 1 1 1  Hammaspyora, 44T Drev, 44T Gear, 44T

12 420842040 1 1 1 1 Lukkomutteri, 10 Nm Lasmutter, 10 Nm Lock nut, 10 Nm
13 420945750 2 2 2 2 Jousialuslevy A5 Fjaderbricka Lock washer

14 420240761 2 2 2 2 Ruuvi, 6 Nm Skruv, 6 Nm Screw, 6 Nm

17 420945751 6 7 7 6 Jousialuslevy A6 Fjaderbricka Lock washer

18 420940561 6 7 7 6 Ruuvi 10 Nm M6x20  Skruv, 10 Nm Screw, 10 Nm
19420227500 4 4 4 4—Tiivisterengas Tatningsring Gasketring

20 420956010 2 2 2 2 Liitin,tayd. Adapter, kompl. Adapter assy

21 420241830 2 2 2 2 Banjoruuvi Banjoskruv Banjo bolt

22 420860232 2 2 2 2 Oljyputki, 80 mm Oljeslang, 80 mm Oil pipe, 80 mm
23 420860238 2 2 2 2 Oljyputki, 100 mm Oljeslang, 100 mm Oil pipe, 100 mm
24 420853840 4 4 4 4  Sinkila Klammer Clamp

25 420899785 X X X x Loctite 221, 10cc Loctite 221, 10cc Loctite 221, 10cc
26 420897651 X X X x  Loctite 243 Loctite 243 Loctite 243

27 - X X X x BP-enrgrease LS3 BP-enrgrease LS3 BP-enrgrease LS3

32



33



Viite Nimikenumero
Ref. Resevdelsnr
Ref. Part Number

RAVE
RACING
ENDURO

Nimike

Benamning

Description

1 572076900 1 Oljy/jaahd.nest.sailio Olje/kylvéatska tank Oil/cooling liquid tank
2 572071000 1 Oljytankinkorkki L.ock, oljetank Oil tank cap
3 414681800 1 Sensori Nivaventil Switch-level
4 414681900 1 Sensorin kukku Flottér Float
5 570023000 1 Anturin tiiviste Tétning for ventil Seal for sensor
6 27119F 3 Kiristin Klammer Clamp
7 414420700 1 Kiristin Klammer Clamp
8 39046 X Letku 0,17m Slang Hose
9 414536500 1 Oljynsuodatin Olje filter Oil filter
10 570273900 2 Lépivientieristin Isolator Grommet
11 414655700 4 Kiristin Klammer Clamp
12 39052 X Letku 0,72m Slang Hose
13 25003 X Jousi 0,11m Fiader Spring
14 414523600 2 Kulmaliitin Vinkel adapter Fitt ing-elbow
15 40114 5 K-ruuvi Skruv Hex screw
16 20009 2 Korilevy Bricka Washer
17 5342013 1 Pumpun kiin.levy Justerings platta Fitting plate
18 5341166 1 Oliysailion teline, hits. Oljetank stod svets. Support weld.
19 20052 6 Jousialuslevy Fjaderbricka Washer
20 40030 2 K-ruuvi Skruv Hex sc.
2133040 3 Lukitusmutteri Mutter NUT

1 Kiinnityslatta Stod platta Support plate

E\ZZ 5342151

) BB0%S

o

P@(Pm(’}u‘k;’

34



35



Viite Nimikenumero RAVE RACING ENDURO Nimike Benédmning Description
Ref. Reservdelsnr ENDURO 600
Ref. Part Number 500

1 5241552 1 1 1 Tankki, porauksin Bransletank Fuel tank, holes

2 5442152 1 1 1 llmaushana kok. Luftningsventil komp.  Air vent fitting a'ssy

3 28037 2 2 2 Lapivientikumi Téatningsgummi Rubber

4 27040 1 - - Letkuside Slang klammer Clamp

5 36092 2 2 2 Kaapelin kiinnitin Cabel klammer Cable clip

6 414872100 1 1 1 P-aine suodatin Bransle filter Fuel filter

7 39048 X X X Pa-letku 0,55m Slang 0,55m Fuel line 0,55m

8 5341709 1 1 1 Kulmaliitin Vinkel Angle adapter

9 39004 - X X Pa-letku 0,77m Slang 0,77m Fuel line 0,77m

9 39046 X - - Letku 0,82m Slang 0,82m Hose 0,82m

10 21087 - 1 1 T-kappale T-stycke Plastic T-fitting

10 414875200 1 - - T-haara (Primer) T-stycke (Primer) Plastic T-fitting (Primer)
11 21065 - 1 1 Polttoaineen suodatin  Bransle filter Fuel filter

11 414536500 1 - - Oliynsuodatin Olje filter Oil filter

12 28015 X X X Suojaspiraali 0,68m Skydd slang 0,68m Tubing 0,68m

13 27091 - 4 4 Kiristin Klammer Clamp

13 27119F 5 - - Kiristin Klammer Clamp

14 572230500 1 1 1 Pa-korkki (sis.tiiviste)  Bransletank lock + tatn. Cap assembly

156 572015900 1 1 1 Polttoainemittari Branslematare Fuel level gauge

16 570018000 1 1 1 Polltoainemittarin kumi Brénslematare, gummi  Fuel merer, rubber

1740211 1 1 1 Uraruuvi Skruv Screw

18 33200 1 1 1 Laippamutteri Mutter Nut

19 4144735200 1 1 1 Primer pumppu Primer Primer

20 39035 X X X Letku 2,17m Slang 2,17m Hose 2,17m

21 21062 1 1 1 T-haara, polttoaine T-stycke, bransle “T"fitting, fuel

22 543230 9 9 9 Kiristin, primerietku Klammer, primerslang Clamp, primer hode
23 4039009800 - 1 1 Polttoainepumppu Branslepump Fuel pump

23 403901200 1 - - Polttoainepumppu Branslepump Fuel pump

24 39001 X X X Pa-letku 0,21m Slang Fuel line

25 414420700 2 2 2 Kiristin Klammer Spring clip

26 19009 - 1 - Kaasutin VM 34 MAG  Férgasare VM 34 MAG Carburettor VM 34 MAG
26 19022 1 - - Kaasutin (MAG) Forgasare MAG Carburettor MAG

26 19024 - - 1 Kaasutin VM 38 MAG  Férgasare VM 38 MAG Carburettor VM 38 MAG
26 19011 - 1 - Kaasutin (MAG) Férgasare MAG Carburettor MAG
27 19010 - 1 - Kaasutin VM 34 PTO  Férgasare VM 34 PTO Carburettor VM 34 PTO
27 19023 1 - Kaasutin (PTO) Forgasare PTO Carburettor PTO

27 19025 - - 1 Kaasutin VM 38 PTO  Férgasare VM 38 PTO Carburettor VM 38 PTO
27 19012 - 1 - Kaasutin (PTO) Forgasare PTO Carburettor PTO

28 39038 X - - Pa-letku 0,34m Slang 0,34m Fuel line 0,34m

28 39004 - X X Pa-letku 0,71m Slang 0,71m Fuel line 0,71m

29 414554800 4 6 6 Jousikiristin Slangklamma Spring clamp

30 5241464 1 1 1 Imuéanenvaim. kok. Insugsdampare Air silancer

31 570029600 2 - - Kaasuttimen kiinnitin =~ Gummifians Rubber flange

31 570039400 - 2 - Kaas.kiinnityskumi Adapter, forgasare Carburettor adaptor
31 570048100 - - 2 Kaas kiinnityskumi Adapter, forgasare Carburettor adaptor
32 414532700 - 2 2 Kaulusholkki Klammer Collar

32 414532800 4 2 2 Kaulusholkki Klammer Collar

33 570049000 2 - - Adapteri Adapter Intake adaptor

33 570039700 - 2 - Kaasuttimen kiinnittin -~ Gummiflans Intake adaptor

33 570048900 - - 2 Lépivientikumi Adapter Intake adaptor

34 33010 2 2 2 Lukitusmutteri Mutter Nut

35 40029 2 2 2 K-ruuvi Skruv Hex screw

36 549200 1 1 1 Mittaritarra, tyhja Matare dekal, tom Gauge decal, empty
37 535482 1 1 1 Rikastin Choke Choke control assy

36



VM 40

)

37



Viite Nimikenumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

RAVE

Nimike

Benamning

Description

1...33 19022 1 Kaasutin VM40-96 MAG Férgasare VM40-96 MAG  Carburetor VM40-96 MAG
1..33 19023 1 Kaasutin VM40-96 PTO Forgasare VM40-96 PTO  Carburetor VM40-96 PTO
1 404 1268 00 2 Suoja Skydd Cover
2 404 1565 00 2 Jousi Fjader Throttle valve spring
3 404128100 2 Suoja Kapa Cover
4 404 1229 00 2 Rengas Ring Connector
5 404121300 4 Ruuvi Skruv Screw with washer
6 404 1472 00 2 Neula Nal Jet needle
7 404 1522 00 2 E-rengas E-ring E-ring
8 404 1167 00 2 O-rengas O-ring Washer
9 404132300 2 Venttiili Ventil Trottle valve
10 404 1476 00 2 Seosputki Munstycke Needle jet
11 404 1047 00 2 Tiiviste Packning Gasket
12 404 1094 00 2 limasuutin 45 Munstycke 45 Pilot jet 45
13 404 1033 00 2 Tappi Pinne Float arm pin
14 404 1050 00 2 Uimurivipu Flottérarm Float arm
15 404 1054 00 4 Uimuri Flottor Float
16 404 1128 00 2 Aluslevy Bricka Washer
17 404 112900 2 Tappi Plugg Plug Screw
18 404 1490 00 2 Tyhjakayntiruuvi Tomgangskruv Idle adjusting screw
19 404 1398 00 2 Jousi Fjader ldie-adjusting-serew-spring
20 404 1017 00 2 Jousi Fijader Throttle stop screw spring
21 404 1252 00 2 Ruuvi Skrkuv Throttie stop screw
22 404 1058 00 4 Loiskelevy Skvalbricka Cap
23 404 1016 00 4 Tiivite Tétning Gasket washer
24 404 1523 00 2 Neulaventtiili 1,5V Nalventil 1,5V Needle valve 1,5V
25 404 1060 00 1 Paésuutin MJ 350 MAG Huvudmunst. MJ 350 MAG Main jet MJ 350 MAG
25 404 1062 00 1 Paasuutin MJ 370 PTO Huvudmunst. MJ 370 PTO  Main jet MJ 370 PTO
26 404 1030 00 4 Levy Platta Tube retainer plate
27 404 102000 8 Ruuvi Skruv Screw and lock washer
28 404 1098 00 4 Letku, ilmastointi Slang, ventilation Vent tube
29 404 1534 00 2 Nippeli Nippel! Nipple
30 404 1407 00 2 Korkki Plugg Cap
31 404 1127 00 2 Loiskelevy Skvalbricka Baffle plate
32 404 1587 00 2 Korkki Piugg Cap
33 404 1589 00 2 Suodatin Filter Filter
34 404 112000 1 Tydkalusarja Verktyg sats Tool kit
36 404 1274 00 2 Jousi Fiader Spring
37 404 1564 00 2 Levy Skiva Plate
38 404 127500 2 Ménta Startkolv Plunger ass'y
39 404 1272 00 2 Tuki Faste Support guide

38



39



Viite Nimikenumero ENDURO Nimike

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

600

Benamning

Description

1...33 19024 1 Kaasutin VM38-284 MAG  Forgasare VM38-284 MAG Carburetor VM38-284 MAG
1...33 19025 1 Kaasutin VM38-283 PTO  Férgasare VM38-283 PTO Carburetor VM38-283 PTO

1 404 1268 00 2 Suoja Skydd Cover :

2 404 156500 2 Jousi Fiader Throttle valve spring

3 404 128100 2 Suoja Kapa Cover

4 404 122900 2 Rengas Ring Connector

5 404121300 4 Ruuvi Skruv Screw with washer

6 404124400 2 Neula Nai Jet needle

7 404 152200 2 E-rengas E-ring E-ring

8 404 1167 00 2 Aluslevy Bricka Washer

9 404112500 2 Venttiili Ventil Trottle valve

10 404 148000 1 Seosputki Munstycke Needle jet MAG

10 404 131500 1 Seosputki Munstycke Needle jet PTO

11 404 1047 00 2 Tiiviste Téatning Gasket

12 404 1091 00 2 fimasuutin 40 Munstycke 40 Pilot jet 40

13 404 1033 00 2 Tappi Pinne Float arm pin

14 404 1050 00 2 Uimurivipu Flottdrarm Float arm

15 404 1054 00 4 Uimuri Flottor Float

16 404 1128 00 2 Aluslevy Bricka Washer

17 404 112900 2 Tappi Skruv Plug Screw

184041490700 2 Tyhjakayntirauvi Tomgangskruv idie-adjusting screw

19 404 1398 00 2 Jousi Fjader idle adjusting screw spring

20 404 1017 00 2 Jousi Fjader Throttle stop screw spring

21 404 1252 00 2 Ruuvi Skruv Throttle stop screw

22 404 1058 00 4 Korkki Plugg Cap

23 404 1016 00 4 Tiiviste Tatning Gasket washer

24 404 1474 00 2 Neulaventtiili 1,5V Nalventil 1,5V Needle valve 1,5V

25 4041060 00 1 Paasuutin MJ 350 MAG Huvudmunst. MJ 350 MAG Main jet MJ 350 MAG

25 4041062 00 1 Paasuutin MJ 370 PTO Huvudmunst. MJ 370 PTO  Main jet MJ 370 PTO

26 404 103000 4 Levy Platta Tube retainer plate

27 404 1020 00 8 Ruuvi Skruv Screw and lock washer

28 404 1098 00 4 Letku, ilmastointi Slang, ventilation Vent tube

29 404 1534 00 2 Nippeli Nippel Nipple

30 404 1407 00 2 Korkki Plugg Cap

31 404 1127 00 2 Loiskelevy Skvalbricka Baffle plate

32 404 1587 00 2 Korkki Plugg Cap

33 404 1589 00 2 Suodatin Filter Filter

34 404 112000 1 Tyokalusarja Verktyg sats Tool kit

36 404 105500 2 Ruuvi Skruv Screw guide

37 404 1274 00 2 Jousi Fiader Spring

38 404 1564 00 2 Levy Skiva Plate

39 404127500 2 Manta Startkolv Plunger ass'y

40 404127200 2 Tuki Faste Support guide

40



S
1

.-"I’

el

35

VM 34

41




26 404 101200
26 404 1011 00
27 404 1030 00
28 404 1020 00
29 404 1088 00
30 404 1591 00
31 4041058 00
32 404 127400
33 404 1564 00
34 404127500
35 404127200
37 4041589 00

Paasuutin MJ 300
Paasuutin MJ 290
Levy

Ruuvi

Letku, iimastointi
Nippeli

Korkki

Jousi

Levy

Manta

Tuki

Suodatin

Huvudmunst. MJ 300
Huvudmunst. MJ 290
Platta

Skruv

Slang, ventilation
Nippel

Plugg

Fjader

Skiva

Startkolv

Féaste

Filter

Main jet MJ 300 MAG
Main jet MJ 290 PTO
Tube retainer plate
Screw and lock washer
Vent tube

Nipple

Cap

Spring

Plate

Plunger ass'y
Support guide

Filter

Viite Nimikenumero ENDURO Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr 500
Ref. Part Number
e
1...37 19010* 1 Kaasutin VM34-502 M# Férgasare VM34-502 MAG Carburetor
1...37 19009~ 1 Kaasutin VM34-503 PTO  Forgasare VM34-503 PTO™ Carburetor
1 404 1037 00 2  Suoja MAG  Skydd Cover
2 404 1548 00 2 Jousi Fijader Throttle valve sring
3 404122100 2 Suoja Képa Cover
4 404 1229 00 2 Rengas Ring Connector
5 404121300 4 Ruuvi Skruv Screw with lock washer
6 404 101900 2 Neula Nal Jet needle
7 404 1524 00 2 E-rengas E-ring E-ring
8 404117000 2 O-rengas O-ring O-ring
9 404 1284 00 2 Venttiili Ventil Trottle valve
10 404 1070 00 2 Seosputki Munstycke Needle jet
11 404 1042 00 2 Tiiviste Packning Gasket pan
12 404 1091 00 2 lImasuutin 40 Munstycke 40 Pilot jet 40
13 404 1033 00 2 Tappi Pinne Float arm pin
14 404 1076 00 2 Uimurivipu Flottdérarm Float arm
15 404 107100 4 Uimuri Flottor Float
16 404 1073 00 2 Aluslevy Bricka Washer
17 404 1074 00 2 Tappi Plugg Plug Screw
18 404 1490 00 2 Tyhjakayntiruuvi Tomgangskruv Idle adjusting screw
19 404.-1398.00 2 Jousi Fjader Idle adjusting screw spring
20 404 1017 00 2 Jousi Fjader Throttle stop screw spring
21 404 1252 00 2 Ruuvi Skrkuv Throttle stop screw
22 404 1086 00 2 Loiskelevy Skvalbricka Baffle plate
23 404 1016 00 4 Tiivite Tatning Gasket
24 404 1474 00 2 Neulaventtiili 1,5V Nalventil 1,5V Needle valve 1,5V
25 404 110900 2 Aluslevy Bricka Baffle ring
1
1
4
8
4
2
4
2
2
2
2
2
1

38 404 1120 00

Tyokalusarja

Verktyg sats

Tool kit

42



VM 34

ANANNNNNNN «
| &_&*~A_~mm~mw~:-m_~:~ém }
\\Y.Y9,99.39.995),

Qo

43



Viite Nimikenumero RACING Nimike

Benamning

Description

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number
1..37 19011 1 Kaasutin VM34-463 MAG Forgasare VM34-463 MAG  Carburetor VM34-463 MAG
1..37 19012 1 Kaasutin VM34-463 PTO Foérgasare VM34-463 PTO  Carburetor VM34-463 PTO
1 4041037 00 2 Suoja Skydd Cover
2 4041548 00 2 Jousi Fijader Throttle valve sring
3 404122100 2 Suoja Kapa Cover
4 4041229 00 2 Rengas Ring Connector
5 404 121300 4 Ruuvi Skruv Screw with lock washer
6 404 157 200 2 Neula Nal Jet needle
7 404 1524 00 2 E-rengas E-ring E-ring
8 404117000 2 O-rengas O-ring O-ring
9 404131300 2 Venttiili Ventif Trottle valve
10 404 1208 00 2 Seosputki Munstycke Needle jet
11 404 1042 00 2 Tiiviste Packning Gasket pan
12 404 1091 00 2 limasuutin 40 Munstycke 40 Pilot jet 40
13 404 1033 00 2 Tappi Pinne Float arm pin
14 404 1076 00 2 Uimurivipu Flottérarm Float arm
15 404 107100 4 Uimuri Flottor Float
16 404 1073 00 2 Aluslevy Bricka Washer
17 404 1074 Q0 2 Tappi Plugg Plug Screw
18 404 1490 00 2 Tyhjakayntiruuvi Tomgangskruv Idle adjusting screw
19 404 1398 00 2 Jousi Fjader idle adjusting screw spring
20 4041017 00 2 Jousi Fjader Throttle stop screw spring
21 404 1252 00 2 Ruuvi Skrkuv Throttle stop screw
22 404 1096 00 2 Loiskelevy Skvalbricka Baffle plate
23 404 1016 00 4 Tiivite Tétning Gasket
24 404 1474 00 2 Neulaventtiili 1,5V Nalventil 1,5V Needle valve 1,5V
25 404 110900 2 Aluslevy Bricka Baffle ring
26 404 1005 00 1 P&aasuutin MJ 280 Huvudmunst. MJ 280 Main jet MJ 280 MAG
26 404 1005 00 1 Paasuutin MJ 280 Huvudmunst. MJ 280 Main jet MJ 280 PTO
27 404103000 4 Levy Platta Tube retainer plate
28 404102000 8 Ruuvi Skruv Screw and lock washer
29 404 1098 00 4 Letku, ilmastointi Slang, ventilation Vent tube
30 404 159100 2 Nippeli Nippel Nipple
31 404 1058 00 4 Korkki Plugg Cap
32 404127400 2 Jousi Fjader Spring
33 404 1564 00 2 Levy Skiva Plate
34 404127500 2 Manta Startkolv Plunger ass'y
35 404127200 2 Tuki Faste Support guide
37 404 1589 00 2 Suodatin Filter Filter
38 404112000 1 Tyobkalusarja Verktyg sats Tool kit

44



45



Viite Nimikenumero

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

504144700
400386
20076
504084300
504091000
504093400
405404400
371901700
9 414531200
10 414784900
11 504085500
12 501021800
13 412106900
13 412106700
14 504081000
15 504080300
16 31050
17 414531300
18 504080200
19 732601267
21 414484400
22 414575600
23 40201
24 33012
25 40189
26 504083800
27 20042
28 414362300
29 080037100
30 40340
31 572092700
32 732601132
34 501022400
36 20047
37 40040
40 20005
42 732601144
43 28402
44 20014
45 581056500
46 405403900

W ~NOOOTo AN~

RAVE

ENDURO ENDURO

600

— -3 A

POV N N UL U QU UK U o O

_.\.._x_.\[\)_4_\..;_n_AN_.\_p_\_\Nmr\)mw_\_\_\_;_x..xl\)_\x

RACING Nimike

500

UL G |

JEC T PN G QU O (L G O

.._\_\_\[\)...\_\_A_xA[\)_A_h_\_;N(nwa_s_x.A_x_\A[\)_AA:

Ketjukotelo
K-ruuvi
Korialuslevy
Hammasratas Z=25
Ketjupyora Z=23 L
Saatdlevy

Laakeri
Lukkorengas 52 mm
Tiivisterengas
Lukkorengas
Hammasratas Z=44
Valiholkki

Ketju 74 lenkk.
Ketju 72 lenkk.
Kiristinrunko
Aluslevy
Neulalaakeri
Rengas

Holkki

Kiristinruuvi
O-rengas

Sokka

K-ruuvi
Lukitusmutteri
K-ruuvi
Mutteriholkki
Tiiviste

O-rengas
Ketjukotelon kansi
ltsekiertyva k-koloruuvi
Oljytikku

K-ruuvi

Valiholkki
Aluslevy

K-ruuvi

Aluslevy

Ruuvi

O-rengas
Jousialuslevy
Stefa

Laakeri

Benadmning

Kedjehus
Skruv

Bricka
Kugghjul Z=25
Kedjehjul
Justeringsplatta
Lager

Lasring
Oljetétning
Lasring
Kugghjul Z=44
Hylsa

Kedja 74-lank.
Kedja 72-lank.
Kedjehusstrackare
Bricka

Lager

Rulle

Hylsa

Skruv

O-ring
Laspinne
Skruv

Mutter

Skruv

Hylsa

Téatning

O-ring

Lock

Skruv
Oljesticka
Skruv

Hylsa

Bricka

Skruv

Bricka

Skruv

O-ring
Fjaderbricka
Oljetatning
Lager

Description

Chaincase

Hex screw
Washer
Sprocket Z=25
Sprocket

Shim

Bearing

Circlip

Seal

Circlip
Sprocket Z=44
Spacer

Chain driving, 74
Chain driving, 72
Tensioner, Mach
Washer
Needle bearing
Roller

Spacer

Screw

O-ring

Pin

Hex screw

Nut

Hex screw
Spacer
Gasget

O-ring

Cover

Self tapping screw
Filler cap assy
Screw

Spacer
Washer

Hex sc.
Washer

Screw

O-ring

Washer

Seal

Bearing

46




47



Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5341453
40030
414773400
20052
33005
504098100
570045700
504084602
33062
40062
224751090
548293
5440011
504142900
32089
40110
40003
20004
549964
20003
539966
28351
31062
33010
33011
33002
40331
40030

27a 33010

28 732600004
29 5440870
30 5440643
31 549965

32 414792100
34 5440056
35 5342348
36 40332

37 572075500
38 40264

39 504087700
40 20022

41 40340

42 504098500
43 40036

44 20014

45 546336

46 5440583
47 504084300
48 504093400
49 414773200
50 504077300
51 581122200
52 581122200
53 570048600

O N DA WN =2

NN NRNDNRNDN A & o % vl 3 oed s e
NOUORWOWN SO0 AdOOhwo -0 ©

RAVE
ENDURO

1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Nimike

Pakkisarja
Ruuvi

Nivel
Aluslevy
Mutteri
Vaihdetanko
Lapivientikumi
Levy

Mutteri
Ruuvi
Lukituslevy
Nuppi
Vaihdetanko
Akseli
Loctite

Ruuvi

Ruuvi
Aluslevy
Holkki
Aluslevy
Levy

Holkki

Holkki
Mutteri
Mutteri
Mutteri
Ruuvi

Ruuvi
Mutteri
Ruuvi
Tukilevy
Katkaisin
Levy
Peruutussummeri
Johto
Varoitustarra
Ruuvi
Mittatikku
Ruuvi
Lukitusievy
Aluslevy
Ruuvi
Kotelon kansi
Ruuvi
Aluslevy
Saatélevy
Holkki
Ketjypydra Z=25
Sé&atorengas
O-rengas
Tukilevy

Hammaspyoré kok.

Ketjupyéra
Kumipuikko

Benamning

Backvaxel
Skruv

Led

Bricka
Mutter
Vaxelspak
Gummi bricka
Plat

Mutter

Skruv
Lasplat
Knopp
Vaxelspak
Axel

Loctite
Skruv

Skruv

Bricka
Bricka
Bricka

Plat

Axel

Hylsa

Mutter
Mutter
Mutter
Skruv

Skruv

Mutter

Skruv
Stodplat
Strémbytare
Plat
Backningssummer
Kabel
Varning dekal
Skruv
Matsticka
Skruv
Lasplat
Bricka

Skruv

Lock.

Skruv

Bricka
Justering plat
Hylsa
Kedjehjul Z=25
Justeringring
O-ring
Stodplat

Hjul komp.
Kedjehjul
Gummitap

Description

Reverse kit
Screw

Joint

Washer

Nut

Gear lever
Rubber washer
Plate

Nut

Screw
Lockplate
Knob

Gear lever
Axle

Loctite

Screw

Screw
Washer
Washer
Washer

Plate

Axle

Sleeve

Nut

Nut

Nut

Screw

Screw

Nut

Screw
Supportplate
Switch

Plate

Reverse signal
Cable
Warning decal
Screw
Measuring rod
Screw
Lockplate
Washer
Screw

Cover

Screw
Washer
Adjusting plate
Sleeve

Chain gear Z=25
Adjusting ring
O-ring
Support plate
Gear assy
Chain gear
Rubberpin

48




49



Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

54 732804003
55 581098200
56 414773100
57 504078700
58 504083100
59 414362300
60 414772500
61 504075800
62 504080200
63 504080300
64 414531300
65 31050

67 732601144
68 504081000
69 732620001
70 228501045
71 224001211
72 504096800
73 504097700
74 504094300
75 581096800
76 222052065
77 504076300
78 412106900
79 40196

80 20047

81 504077100
82 504096600
83 40029

84 20041

85 504082400
86 504095500
87 414575600
88 732601183
89 224001211
90 414484400
91 405404400
92 371910000
93 371901700

94 444882800-Y/443%00

95 371901700
96 405403900
97 581056500
98 504083800
99 732601111
100 40043
101 20048

- 413803300

RAVE
ENDURO

><_-\I\)Nl\)_\.A_x_x_\.._\_x._x_\_\.._\_\_\[\)[\)_x..x_\_.x_x_x._x._\_\_\_\o_)(n_\__x_.\_\_\l\)_\_xl\)_\_x_\_\_\._\

Nimike

Jousitappi
Ketjypyora
Neulalaakeri
Saatélevy
Pakkiakseli
Tiiviste
Jousitappi
Haarukka
Holkki
Aluslevy
Rulla
Neulalaakeri
Ruuvi
Ketjunkiristin
Ohjaustappi
Mutteri
Aluslevy
Ketjupyora
Kytkinakseli
Aluslevy

Ketjupydra Z=44

Ruuvi
Pidatinrengas
Ketju 74L
Ruuvi
Aluslevy
Kansi

Jousi

Ruuvi
Tukilevy
Ketjunvaste
Ketjukotelo
Neulasokka
Saatéruuvi
Aluslevy
O-rengas
Laakeri
Lukkorengas
Varmistinrengas
Stefa
Lukkorengas
Laakeri
Stefa

Mutteri

Ruuvi

Ruuvi
Tiiviste

Oljy, 335m|

Bendmning

Fjaderplugg
Kugghjul
Nallager
Justering plat
Backaxel
Téatning
Fjaderplugg
Gaffel
Hylsa
Bricka
Rulle
Naliager
Skruv
Kidmma
Plugg
Mutter
Bricka
Kugghijul
Kopplingaxel
Bricka
Kugghjul Z=44
Skruv
Bricka
Kedje 74L
Skruv
Bricka
Kapa
Fjader
Skruv
Stédplat
Kedje glid
Kedjehus
Tap
Justeringskruv
Bricka
O-ring
Lager
Lasring
Sékring
Tétning
Lasring
Lager
Téatning
Mutter
Skruv
Skruv
Téatning
Olja, 355mt

Description

Springpin
Chain gear
Nailbearing
Adjusting plate
Reverse axle
Shim
Springpin
Fork

Sleeve
Washer

Reel
Nailbearing
Screw
Tensioner
Plug

Nut

Washer
Chain gear
Clutch axie
Washer
Chain gear Z=44
Screw
Holderring
Drive chain 74Links
Screw
Washer
Cover

Spring

Screw
Support plate
Chain slider
Chain slider
Hairpin
Adjustingscrew
Washer
O-ring
Bearing
Lockring
Retaining ring
Shim
Lockring
Bearing

Shim

Nut

Screw

Screw
Gasket
Qil,355ml

50




51

colour 2

29




Viite Nimikenumero RAVE Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr ENDURO
Ref. Part Number 600 ENDURO
500 RACING
1 417003506 1 - 1 1 Kiinted lautanen Fast skiva Inner half ass'y
1 417003507 - 1 - - Kiintea lautanen Fast skiva Inner half ass'y
2..3 417003702 1 1 1 1 Liikkkuva lautanen Rorlig skiva Outer half ass'y
3 414004201 1 1 1 1 Hela Bussning Bushing outer half
4..5 417003800 3 3 3 3  Vipu Arm Lever ass'y
5 417004305 6 6 6 6 Hela Bussning Flanged bushing
6 417004800 3 3 3 3  Ruuwvi Skruv Fitting screw ass'y
7 33010 3 3 3 3 Mutteri Mutter Hex. Elastic Nut
8 417005000 1 1 1 1 Jousen pidin Fjader faste Spring seat
9...10 417004000 1 1 1 1 Jousen koppa Fjader hus Spring cover ass'y
10 417004501 1 1 1 1 Hela Bussning Bushing Spring cover
11 222964066 3 3 3 3 Ruuvi Skruv Socker head screw
12 420245370 3 3 3 3  Aluslevy Bricka Friction-washer
13 417004700 1 1 1 1 Saatokuppi Viktkapa Governor
14 732804009 3 3 3 3 Sokka Laspinne Roll pin
16 732601249 6 6 6 6 Ruuvi Skruv Hex. locking screw
16 417005500 3 3 3 3 Kalibrointiruuvi Kalibrering skruv Calibration screw
17 417005600 3 3 3 3 Alusievy Bricka Washer
18 228467045 3 3 3 3 Lukkomutteri Mutter Locking nut
19 417005700 3 3 3 3 Jousi Fjader Spring
20 732401030 6 6 6 6 O-rengas O-ring O-ring
21 417005800 6 6 6 6 Liukukenka Glidsko Slider shoe
22 417003900 3 3 3 3 Rulla Rulle Roller ass'y
23 417004302 6 6 6 6 Valilevy Mellanbricka Thrust washer
24 417004304 3 - - - Tappi Tapp Pin
24 417004303 - 3 3 3 Tappi Tapp Pin
25 732958001 3 3 3 3 Neulasokka Nélpinne Cotter pin
26 414849500 1 - - - Jousi, purple-pink Fjader, purple-pink Spring, purple-pink
26 414993000 - 1 - - Jousi, yeliow-red Fjader, yellow-red Spring, yellow-red
26 414689400 - - 1 - Jousi, biue-blue Fjader, blue-blue Spring, blue-blue
26 414991400 - - - 1 Jousi, pink-white Fjader, pink-white Spring, pink-white
27 417005286 3 - - - Painovarsi 286 Viktarm 286 Ramp 286
27 417005228 - 3 3 - Painovarsi 228 Viktarm 228 Ramp 228
27 417005285 - - - 3 Painovarsi 285 Viktarm 285 Ramp 285
28 28418 - - 1 - Variaattorinhihna Variatorrem Drive Belt
28 28420 1 1 - 1 Variaattorinhihna Variatorrem Drive Belt
29 40800 - 1 - - Variaattorin pultti Variator bolt Clutch bolt
29 417120000 1 - 1 1 Kytkimen kiinnityspultti Bult Bolt
30 732900021 1 - 1 1 Joustolatta Bricka Washer
30 392002800 - 1 - - Jousial. (TRApultti/BBD Lasbricka Lock washer
31 140862 - - - 1 TRA-kytkin Motorvariator, TRA Clutch, TRA
31 14059 - 1 - - TRA-kytkin Motorvariator, TRA Clutch, TRA
31 14060 - - 1 - TRA-kytkin Motorvariator, TRA Clutch, TRA
31 14061 1 - - - TRA-kytkin Motorvariator, TRA Clutch, TRA
Ulosvecln
42909340) K x X .
[ 520010100 X 100 Dlescl Q‘%”’)
: . c
X wic.olsgh - donm

ARANEA0D

52




53




Viite Nimikenumero RACING RAVE
Ref. Reservdelsnr ENDURO ENDURO

Nimike Benamning Description

Ref. Part Number 600 500
1..18 14065 ll-variaattori Rave Sekundarvariator Rave Driven pullley Rave
1..18 14228 Il-variaattori Enduro 500 Sekundéarvar. Enduro 50 Driven pulley Enduro 500
1..18 14066 Hl-variaattori Enduro 600 Sekundéarvar. Enduro 60 Driven pulley Enduro 600
1...18 14067 Il-variaattori Racing Sekundarvar. Racing Driven pulley Racing
1 414558900 1 1 Jousi Fijader Spring (beige)
2 504140900 - 1 Momentinmuunnin 47°  Momentforstarkare 47°  Cam 47°
2 504096000 1 - Momentinmuunnin 44°  Momentfoérstarkare 44°  Cam 44°
3 414820800 1 1 Kiila Kil Key
4 371903100 1 1 Aluslevy Lasring Circlip
5 504141800 1 1 Aluslevy Bricka Washer
6 223563065 3 3 Ruuvi Skruv Screw
7 228061045 3 3 Mutteri Mutter Nut
8 420245370 3 3 Aluslevy Bricka Washer
9 504141900 1 1 Painoaluslevy Tryckbricka Thrust washer
10...12 504142200 1 1 Kiintea lautanen kok. Fast skiva komp. Fixed half pulley ass'y
10 504141600 1 1 Kiintea lautanen Fast skiva Fixed half pulley
11 504142000 1 1 Kuppi Kopp Cup
12 732601067 6 6 Ruuvi Skruv Hex. tapping screw
13...18 504143600 1 1 Liikkuva lautanen kok.  Rérlig skiva komp. Sliding pulley ass’y
14 41482060005 04080 1 1 Holkki Hylsa Bushing
15 414873100 1 1 Hela Bussning Bushing garlock
16 414918000 3 3 Liukukenka Glidsko Cam slide shoe
18 504142100 1 1 Rengas Ring Ring
19 5441472 1 1 Holkki Hylsa Spacer
20 20014 1 1 Jousialuslevy Bricka Washer
21 40009 1 1 K-ruuvi Skruv Screw
22 31010 X X Tukirengas Justerbricka Washer
23 3125351 X X Soviterengas Shims Shim
24 413703100 X X Loctite Loctite Loctite
25 5341409 1 1 Variaattorinsuoja kok. Variator skydd komp. Belt guard assy
26 36489 6 6 Niitti Nit Rivet
27 518202100 1 1 Variaattorinsuojan tuki ~ Variator skydd stéd Clutch cover support
28 5341317 1 1 Kiinnityspelti Faste platta Support plate
29 546820 1 1 Variaattorin teippi Variator dekal Belt guard decal

AME&U& L{gl@“{“;’

fOO?M 5;&)4;4; FQ&E%&

54




55



Viite Nimikenumero RAVE Nimike Ben&mning Description
Ref. Reservdelsnr ENDURO
Ref. Part Number 500 ENDURO
600 RACING
1 414920000 1 1 1 1 Jarrukaliberi (BR/HP) Bromsok Brake assy
2 507029200 1 1 1 1 Jarrulevy Bromsskiva Brake Disk
3 222003565 2 2 2 2 K-ruuvi Skruv Hex screw
5 20068 2 2 2 2 Lukitusaluslevy Lasbricka Lock washer
6 415034700 1 1 1 1 Jarruletku Bromsslang Brake hose
7...13 415034600 1 1 1 1 Péaasylinteri Brembo Huvudsylinder Brembo Master cylinder Brembo
8 415029700 1 1 1 1 Kahva kok. Handtag komp. Lever ass'y
9 415030100 1 1 1 1 Mikrokytkin Mikrostromstallare Microswitch ass'y
10 415030000 1 1 1 1 Sokka Laspinne Pin ass'y
11 415029900 1 1 1 1  Kansi Skydd Cover
12 415029800 1 1 1 1 Kiinnike Hallare Clamp ass'y
13 414990600 1 1 1 1 Ikkuna Glas Window
14 414920500 2 2 2 2 Banjopultti Bult Bolt for hose connect.
15 414920600 4 4 4 4 Tiivistysrengas Bricka Washer
16 414440800 1 1 1 1 Ruuvi Skruv Screw
17 414473200 2 2 2 2  Ruuvi Skruv Self tapping screw
18 517283800 1 1 1 1 Paatylevy Skydd Housing-plate
19 515163100 1 1 1 1 Valokatkaisin Ljusstrombytare Light switch
20 572079500 1 1 1 1 Kotelo Lada Housing-dimmer
21 415025500 1 1 1 1 Tarra Dekal Switch decal
22 409206100 X X X x  Liitin Kabelsko Tab
23 409204200 X X X x  Liitin Kabelsko Housing tab
24 409209300 X X X x  Liitin Kabelsko Housing tab
25 4149890000 1 1 1 1 Jarrupalasarja Bromsbandsats Brake lining kit
26 414990700 1 1 1 1 Tappisarja Tapp sats Kit (pin,retainer,spring)
27 414989800 2 2 2 2 Ruuvi, ilmaus Skruv, luftning Screw-bleeder
28 414989700 2 2 2 2 Suoja Skydd Boot
- 544068 1 1 1 1 Oljyntarkastus tarra Olje kontrol dekal Oil check decal
- 42031 5 5 5 5 Liitin Anslutning Connector
- 413701700 X X X x  Eristerasva Siliconfett Grease
o -
BLLS A x Xk jamues v 0%

56




57

i

.

‘\4 -

s,
c A

0 7
Y R S i

-~




Viite Nimikenumero RAVE Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr ENDURO
Ref. Part Number 500 ENDURO
600 RACING
1 5341547 2 2 2 2 Laakeri Lager Bearing
2 40047 4 4 4 4 K-ruuvi Skruv Hex sc.
3 20004 4 4 4 4  Aluslevy Bricka Washer
4 33011 4 4 4 4  Lukitusmutteri Mutter Nut
5 32123 X X X x  Voiteluspray Spray olja Spray oil
6 5340904 1 1 1 1 Ohjauspalkki Styre balk Steering beam
7 5441549 1 1 1 1 Ohjauskorva Platta Plate
8 40290 2 2 2 2 K-koloruuvi Skruv Screw
g 33011 4 4 4 4 Lukitusmutteri Mutter Nut
10 40042 2 2 2 2 K-ruuvi Skruv Hex screw
11 33012 2 2 2 2 Lukitusmutteri Mutter Nut
12 311031L 2 2 2 2 Nivellaakeri Lager Plain bearings
13 3310834L 2 2 2 2 Mutteri Mutter Nut
14 5341444 2 2 2 2 Raidetanko Parallelstag Tie Rod
15 414768000 4 4 4 4  Pallonivel oik. Kulled, héger Joint ball, R.H.
16 33019 2 2 2 2 Mutteri Mutter Nut
17 33067 2 2 2 2 Mutteri Mutter Nut
18 414768100 2 2 2 2 Pallonivel vas Kulled, vanster Joint ball, L.H.
19 33017 2 2 2 2 Mutteri Mutter Nut
20 33023 6 6 6 6  Lukitusmutteri Mutter Nut
21 5341443 2 2 2 2 Raidetanko Parallelstag Tie Rod
22 31077 2 2 2 2 Nivellaakeri Lager Plain bearings
23 33028 1 1 1 1 Mutteri Mutter Nut
24 33063 1 1 1 1 Kuusiomutteri M12 Skruv Screw
25 5341197 1 1 1 1 Obhjausputki hits. Styrror Drive tube weld.
26 40349 1 1 1 1 K-ruuvi Skruv Hex sc.
27 20079 1 1 1 1 Jousialuslevy Bricka Washer
28 20074 1 1 1 1 Lukkoaluslevypari Bricka, par Washer, pair
29 33028 1 1 1 1 Mutteri Mutter Nut
30 5241947 1 1 1 1 Ylaohjausputki Styrning tub Steering tube weld.
31 34011 1 1 1 1 Rasvanippa Smdrjnippel Grease Fitting
32 40066 2 2 2 2 K-koloruuvi Skruv Allen screw
33 20014 4 4 4 4 Jousialuslevy Bricka Washer
34 5241830 1 1 1 1 Tanko Styre Handle bar
35 20068 6 6 6 6 Lukkoaluslevypari Bricka, par Washer, pair
36 549141 1 1 1 1 Kahvanladmm.+liitt. Handvérmare+ansi. Handle warmer+conn.
37 5340464 2 2 2 2 Kasikahva Handtag Handle
38 548448 4 4 4 4 Tangon kiinnitin Styrsfaste Fastening
39 40809 4 4 4 4- K-kolor Skruv Screw
40 5242077 1 1 1 1 PU-pehmuste Styre stoppning Steering pad foam
41 5242078 1 1 1 1 Pasllinen Overdrag Cover
42 414612700 1 - 1 - Pysaytyskytkin Kontakt Switch kilt
43 42031 2 - 2 - Liitin Anslutning Connector
44 732601143 4 - 4 - Ruuvi Skruv Screw
45 414473200 1 - 1 - Ruuvi Skruv Screw
46 20026 1 - 1 - Aluslevy Bricka Washer
47 5341801 - - 1 - Kaasuv.+ldmm.38mm Gashandt.+varm.38mm Heat thr. handle 38mm
47 5341802 1 - - - Kaasuv.+ldmm.40mm Gashandt.+varm.40mm Heat thr. handle 40mm
48 42036 1 - 1 - Liitinkotelo Anslutning hus Connector Housing
49 572028600 1 - 1 - Kaasuvivun runko Ram Frame
50 414440800 1 - 1 - Ruuvi Skruv Screw
51 572085900 - 1 - 1 Kaasukahva(30..34mm Gasreglage (30..34mm) Throttle lever 1-stage
52 572086700 1 - 1 Kaasukahvan runko Gashandtag hus Throttle handle housing
53 414438700 - 1 - 1 Kahvan tappi Pinne Pin-lever
54 414438900 - 1 - 1 Aluslevy Fukusan Bricka Washer
55 414439000 - 1 - 1 Lukitusaluslevy Bricka Washer
VAP ko % x x kadsowen | sapselomatl

58




59



Viite Nimikenumero RAVE

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

56 414440800
57 414612700
58 414473200
59 572086800
60 42031

61 42036

62 5241352
62 5241348
62 5241349
63 31038

64 31035

65 5341803
65 5341804
66 5341690
67 39001

69 5442488
70 40289

71 33013

72 5442721
72 5442722

ENDURO
500 ENDURO
600 RACING

_ e N A aa

[IE QY

X X = N 2 X owa

—_ A A

X X =2 N = X

[ O ESVE U b T W L G §

— .

X X AN e X

Nimike

Ruuvi
Pysaytyskytkin
Ruuvi

Muovilevy

Liitin

Liitinkotelo
Kaasuvaijeri
Kaasuvaijeri
Kaasuvaijeri
Lukkorengas
Lukkorengas
Kaasuk. kok. 38 mm
Kaasuk. kok. 40 mm
Kaasukahva kok.
Pa-letku 0.1m
Narunohjain hits
Ruuvi
Lukiitusmutteri
Sé&atdlvy 1 mm
Saatdlevy 1,5 mm

Benamning

Skruv

Kontakt

Skruv

Plastskiva
Anslutning
Anslutning hus

Gas vajer

Gas vajer

Gas vajer

Lasring

Lasring

Gas handtag 38mm
Gas handtag 40mm
Gas handtag komp.

Brénsle slang 0.1m

Snore styrning
Skruv

Mutter

Shims 1 mm
Shims 1,5 mm

Description

Screw

Switch kill

Screw

Plate

Connector

Connector housing
Gas wire

Gas wire

Throttle Cable

Circlip

Circlip

Throttle handle 38mm
Throttle handle 40mm
Throttle handle assy
Fuel hose 0.1m

Rope guide

Screw

Nut

Shim 1 mm

Shim 1,5 mm

60




Enduro 500 \

/

61



Viite Nimikenumero RAVE RACING END Nimike Benamning Description

Ref. reservdelsnr  END 500
. mber 600 I
1 5241706 1 1 1 Vakaaja Balans stag Sway bar
2 5440458 2 2 2 Laakeri Lager Bearing
3 36036 4 4 4 Vetoniitti Nit Rivet
4 5440438 2 2 2 Jatkopala Kula Ball joint
5 572069800 4 4 4  Liukulaakeri, puolikas Lagerhalva Block sliding, half
6 5242024 1 - 1 Tukivarsi oik, pun. Fijardingsarm, roda Swing arm, R.H. red
6 5242025 1 - 1 Tukivarsi vas., pun. Fjardingsarm vanster, r6 Swing arm, L.H. red
6 5242028 - 1 - Tukivarsi oik, kelt Fjardingsarm hoger, gul  Swing arm, R.H. yellow
6 5242029 - 1 - Tukivarsi vas, kelt Fjardingsarm véanster, gu Swing arm, L.H. yellow
7 31048 4 4 4 Liukulaakeri Lager Housing
8 34011 4 4 4 Rasvanippa Smérjnippel Grease fitting
9 20003 4 4 4  Aluslevy Bricka Washer
9 20003 a. 9. 2 Aluslevy Bricka Washer
10 5241688 2 2 2 Olkatappi Styrspindel Steering Spindle
11 5440849 2 2 2 Kuppiprikka Bricka Coned washer
12 40821 2 2 2  POZ X-Uraruuvi Skruv Screw
13 2848001 4 3 4 Puskuri Gummikudde Bumper
14 5342023 2 - 2 Yiapoikittainen tukivarsi, Ovre stétarm, rod Upper arm, red
14 5342027 - 2 - Ylapoikittainen tukivarsi, Ovre stétarm, gul Upper arm, yellow
15 5342022 2 - 2 Alatukivarsi, pun. Nedre stétarm, réd LLower arm, red
15 5342026 - 2 - Alatukivarsi, kelt. Nedre stétarm, gul Lower arm, yellow
16 5441422 8 8 8  Tukiv:n holkki, lyhyt Hylsa, kort Bushing, short
17 5441423 4 4 4 Tukiv:n holkki, pitk& Hylsa, lang Bushing, long
18 5440183 2 2 2 Tynnyriholkki Hylsa Spacer
19 5442160 1 1 1 Ohjauksenrajoitin oik. Begransare Limiter
19 5442159 1 1 1 Ohjauksenrajoitin vas.  Begransare Limiter
20 40136 4 4 4 K-koloruuvi Skruv Allen screw
21 33012 4 4 4 Lukitusmutteri Mutter Nut
21 33012 - 5 - Lukitusmutteri Mutter Nut
22 5342003 1 1 1 Kaantovarsi oik. Styrarm Reversing Arm
22 5342004 1 1 1 Kaantovarsi vas. Styrarm Reversing Arm
23 40838 2 2 2  K-koloruuvi Skruv Hex screw
24 20005 4 4 4 Aluslevy Bricka Washer
24 20005 - 5 - Aluslevy Bricka Washer
25 33012 2 2 2 Lukitusmutteri Mutter Nut
26 23058 2 2 - Ohlins iskunvaimennin  Stétdampare Ohlins Shock Ohlins
27 5441433 2 2 2 Iskarin holkki Hylsa Bushing
28 40020 4 4 4 K-ruuvi Skruv Hex screw
29 20005 8 8 8 Aluslevy Bricka Washer
30 33012 9 9 8 Lukitusmutteri Mutter Nut
31 547543 2 2 2 Kartiokumi Gummi Cone Rubber
32 20028 2 2 2 Korialuslevy Bricka Washer
33 40039 2 2 2 K-ruuvi Skruv Hex screw
34 40837 2 2 2 K-koloruuvi Skruv Screw
35 40020 2 2 2 K-ruuvi Skruv Hex screw
36 5240593 2 - - Suksi hits. Skida svets. Ski Weld.
36 5241004 - - 2 Suksi hits. Skida svets. Ski Weld.
37 539019 2 - - Pohjarauta, hits Styrskena svets. Slide rail, weld.
37 5240475 - - 2 Pohjarauta, hits Styrskena svets. Slide rail, weld.
38 1471007 X X x  Pohjamuovi, musta Skidbelag, svart Ski liner, black
38 1471007P X X x  Pohjamuovi, punainen  Skidbelag, réd Ski liner, red
38 1471007K X X X Pohjamuovi, keltainen  Skidbelag, gul Ski liner, yellow
38 14710078 X X X  Pohjamuovi, sininen Skidbelag, bla Ski liner, blue
39 20005 3 - X  Aluslevy Bricka Washer
40 36072 4 - - Niitti Nit Rivet

62




~

Enduro 500

63



Viite Nimikenumero RAVE RACING END Nimike Benadmning Description
Ref. reservdelsnr END 500
Ref. Part Number 600

- 5242166 X 2 X  Suksi kok. Skida komp. Ski assy
(sisaltad osat / innehaller delar / contains parts
13, 30, 41, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54)
41 5242167 - 1 - Muovisuksi, musta Skidbelag, svart Plastic ski, black
42 5242693 - 1 - Suksen runko, musta Skida ram, svart Ski frame, black
45 5342168 - 1 - Nokkakahva hits. Fram handtag svets. Hand bar weld.
46 5442165 - 1 - Kiinnityskorva Faste Fastening lug
47 40008 - 1 - K-ruuvi Skruv Screw
48 5442175 - 1 - Kumiholkki Gummi hylsa Rubber tube
49 33011 - 1 - Lukitusmutteri Mutter Nut
50 40821 - 3 - POZ X-Uraruuvi Skruv Screw
51 33010 - 3 - Lukitusmutteri Mutter Nut
52 5342178 - 3%. - Pohjarauta hits. Styrskena svets. Ski runner
53 20012 - 4 - Korilevy Bricka Washer
54 5342180 - 1 - Korokelista Plast list Plastic latch
55 23024 - - 2 Iskunv. RYDE FX Stétdémpare RYDE FX  Shock abs. RYDE FX
56 250251 - - 2 Jousi Fjader Spring
57 5340862 - - 2 Jousen vaste Fjader stoppare Spring stopper
58 23177001 - - 1 Suojahoikki Hylsa Sleeve
59 23176001 - - 1 Saatérengas Justerings ring Preload adjuster cam
60 5440473 2 2 2 Holkki Hylsa Sleeve
61 40348 - 2 - K-koloruuvi Skruv Screw
62 40224 2 - 2 K-koloruuvi Skruv Screw
G 93100y <« x % runke Lkellamen

o 53YAAS X X X = ponne)

64



65



Viite Nimikenumero  RAVE  Nimike Benamning Description

Ref. Reservdelsnr  RACING

Ref. Part Number ENDURO

1 5341708 1 Vetoakseli kok. Drivaxel komp. Drive axle assy

2 5241707 1 Vetoakseli Drivaxel Drive Axle

3 542013 1 Liitosholkki Hylsa Speed drive insert
5 414663900 2 Vetopy®éra 9-hamp. Kugghjul Sprocket

6 414990800 2 Vetopy&ra 9-hamp. Drivhjul 9 tand Half sprocket 9 teeth
7 5341370 1 Nopeusmittarinvaijeri Hastigetsmeter vajer Speedometer cable
8 35113 1 Kulmavaihde Vinkelvaxel Drive angle

9 45075 1 Vélivaijeri Vajer Squarepin

10 5341953 1 Laakeripesa Lager hus Bearing house
11 5341957 1 Kansi hits. Lager hus Cover weld.

12 405404500 1 Urak.laakeri Lager Bearing ball

13 40305 3 K-koloruuvi Skruv Alien screw

14 20014 3 Jousialuslevy Fjéderbricka Spring washer
15 5441956 1 Vastarengas Fastring Thrust ring

16 5241704 1 Variaattoriakseli Variatoraxel Clutch shaft

17 418740 1 Tasakiila Kil Key

18 5341388 2 Laakeripesa Lagerhus Bearing housing
19 311225-25G 1 Laakeri Lager Bearing

20 31010 2 Tukirengas Justerbricka Shim

21 3125351 2 Soviterengas Bricka Shim

22 13053 1 Telamatto Drivband Track

23 418763 1 Tasakiila Kif Key

LY 5514503, b boogoll

95 Bdieamn oh- <ol

66




67



Viite Tilausnumero RAVE
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

O 0o~ D WNDN -

51

23060
23061
23062
5141911
40134
40036
20014
20010
31009
405404500
57004523
21140
414888400
31007
548469
548470
20015
40032
40031
5341934
33010
534578
543680
20009
546452
40011
546474
33011
538480
31001
40346
5442328
538465
541528
31002
40007
538459
33012
547790
31047
546449
547392
40007
31065
5440580
28312
538458
31048
40262
549359
33011
(548483)
3162022RS
40016
40007
543651

NMNMNNBAEPAOND: N OONNON A A

-
N

“ 2 asloro o o

Nimike Benamning
RACING
ENDURO WETNES
500 ENDURO 9
600

1 - 1 Iskunvaim., Ohlins Stétdampare, Ohlins

1 1 1 Iskunvaim., Ohlins Stétdampare, Ohlins

1 1 1 Iskunvaim., pitkd malli Stétdampare, 2-sits

2 2 2 Liukurunko taivutus Al-skena

8 8 8 K-kolor. Skruv

2 2 2 K-ruuvi Skruv

2 2 2 Jousialuslevy Fiaderbricka

6 6 6 Korilevy Bricka

- 9 9  Urakuulalaakeri Lager

9 - - Urakuulalaakeri Lager

- 2 2  Pyora Hjul

2 - - Tukipytra Hjul

4 4 4  Tukipyoran sovitin Adaptor

2 2 2 Lukkorengas Lasring

3 3 3 Tukilappu Stodplat

4 4 4  Aluslevy Bricka

4 4 4 Jousialuslevy Fjaderbricka

2 2 2 K-ruuvi Skruv

2 2 2 K-ruuvi Skruv

2 2 2 Liukumuovit Glidyta

11 11 11 Lukitusmutteri Mutter
Liukunokka PP Avbérare
Eturemmin akseli Stopprem axel
Korilevy Bricka
Rajoitinremmi etu Stopprem fram
K-ruuvi Skruv
Holkki 12/1.5-42 Bussning
Lukit.mutt. Mutter
Tukipytraaksel Stoédhjulaxel
Lukkorengas Lasring
K-ruuvi Skruv
Kumipuskuri Gummidampare

- u»?& NPEPONDD2TOORE 2NN AN ANOM NN D Y O R N

—k—-\—A?-QI\)AOONCD—X"N‘\O)CDAANN—\N—\NQOL—AI\)I\JA—AS—x—\—\QO_xN

e $>ho.h @ N O - K;‘D DB ANN AN aAaNORCNDNA - E; A e A O AN

Tukipytréaks. hits.
Holkki 20/25x40

Stédhjulaxel svets.
Bussning

Lukkorengas Lasring
K-ruuvi Skruv
Iskarin keinu Viparm
Lukit.mutt. Mutter
Vetosauva Dragstang
Muoviseoslaakeri Glidlager
Holkki 18/10-25 Bussning
Ruuvi koneistus Skruv
K-ruuvi Skruv
Liukulaakeri Lager
Akseli Bussning
O-rengas O-ring
Etupukki hits. Fjadringsarm
Muoviseoslaakeri Glidlager
K-ruuvi Skruv
Aluslevy Bricka
Lukit.mutt. Mutter
Sovitusholkki A4Y34L5 Hylsa
Laakeri Lager
K-ruuvi Skruv
K-ruuvi Skruv
Akseli Axel

Description

Shock, Ohlins
Shock, Ohlins £ 504
Shock, 2-up LY £/
Runner bending
Alien screw
Hex screw
Spring washer
Washer

Ball bearing
Ball bearing
Wheel

Wheel

Insert

Circlip

Support plate
Washer

Spring washer
Hex screw

Hex screw
Extrusion, slider shoe
Nut

Front protector
Shaft

Washer

Belt, front

Hex screw
Spacer

Nut

Support wheel shaft
Circlip

Hex screw
Rubber Stopper
Support wheelaxie weld
Spacer

Circlip

Screw

Arm

Nut

Draw Beam
Bushing
Spacer

Screw

Hex screw
Bushing

Shaft

O-ring

Rocking arm
Bushing

Hex screw
Washer

Nut

Sleeve

Bearing

Hex screw

Hex screw
Shaft

68




69



Viite Tilausnumeroc RAVE Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr RACING

Ref. Part Number ENDURO

500 ENDURO
600

53 539568 1 1 1 1 Keinu hits. Fjadringsarm, bakre Rear arm

54 543650 2 2 2 2 Holkki Hylsa Spacer

55 5340544 1 1 1 1 Takaremmi Stopprem, bakre Belt, rear

56 40031 3 3 3 3 K-ruuvi Skruv Hex screw

56 40030 2 2 2 2 K-ruuvi Skruv Hex screw

57 20004 4 4 4 4 Aluslevy Bricka Washer

58 516298 1 1 1 1 Takapukki hits. Fjadringsarm, bakre Rear Arm Weld
59 20003 2 2 2 2 Aluslevy Bricka Washer

59 20003 10 10 10 10 Aluslevy Bricka Washer

60 34011 9 9 9 9 Rasvanippa Smérjnippel Grease Fitting
61 5341633 2 2 2 2  Korvake Faste Plate Lug

62 570045221 4 - - - Tukipyora Stoédhjul Idler Wheel
62 570045282 - 4 4 4  Tukipyora Stedhjul Idler Wheel
63 20016 2 2 2 2 Jousial. Fjaderbricka Spring washer
64 33013 6 6 6 6 Lukitusmutteri Mutter Nut

65 538497 1 1 1 1 Valipalkki hits. Stéddampare stod Shock support
66 40316 6 6 6 6  K-ruuvi Skruv Hex screw

67 46027 4 4 4 4 Tukipysra HeC0T Stédhjul  [RFm™ Idler Wheel
68 548763 2 2 2 2 Holkki Hylsa Spacer

69 40262 2 2 2 2 K-ruuvi Skruv Hex screw

70 40011 2 2 2 2 K-ruuvi Skruv Hex screw

71 548765 2 2 2 2 Holkki Hylsa Spacer

72 31048 2 2 2 2 Muoviseoslaakeri Glidlager Housing

73 546442 1 1 1 1 Keinun akseli Axel Shaft

74 40239 "2 2 2 2 K-ruuvi Skruv Screw

75 33004 2 2 2 2 Mutteri Mutter Nut

76 5442005 2 2 2 2 Lukitusprikka Lasbricka Locking washer
77 20023 2 2 2 2 Korilevy Bricka Washer

78 40041 2 2 2 2 K-ruuvi Skruv Hex screw

79 20015 2 2 2 2 Jousial. Fjaderbricka Spring washer
80 5442210 2 2 2 2 Holkki, reialla 30:2x40 Hylsa Spacer

82 5441915 1 1 1 1 Holkki 30:2x40 Hylsa Spacer

83 570045323 2 - 2 2 Tukipybdra Stoédhjul Idler Wheel
83 21139 - 2 - - Tukipy6ra Stodhjut Idler Wheel
84 5441916 1 1 1 1 Holkki 30:2-163 Hylsa Spacer

85 5341914 1 1 1 1 Taka-akseli Axel, bakre Rear shaft

86 20016 4 4 4 4  Jousial. Fjaderbricka Spring washer
87 547299 4 4 4 4  Valiprikka Bricka Washer

88 20015 4 4 4 4  Jousial. Fjaderbricka Spring washer
89 31080 4 4 4 4  Tukirengas Bricka Shim

90 20047 2 2 2 2 Aluslevy Bricka Washer

91 33012 2 2 2 2 Lukit.mutt. Mutter Nut

92 5440589 2 2 2 2 Tuki, koneistus Stod Support

93 40289 2 2 2 2 K-kolor. Skruv Allen sc.

94 20014 2 2 2 2  Jousial. Fjaderbricka Spring washer
95 33011 2 2 2 2 Lukit.mutt. Mutter Nut

96 40819 2 2 2 2 k-kolor. Skruv Screw

97 20011 2 2 2 2 Korilevy Bricka Washer

98 40030 2 2 2 2 K-ruuvi Skruv Hex screw

99 570045322 1 1 1 1 Tukipyéra Ald165 v Stédhjul Idler wheel
100 40037 4 4 4 4  K-ruuvi Skruv Hex screw
101 23014 - - 1 - Iskunvaim. Ryde FX Stétddmpare Ryde FX Shock Ryde FX
102 250141 - - 1 - Jousi Fjader Spring

103 5340862 - - 1 - Spring Stopper Fjader stoppare Spring Stopper
104 23177001 - - 1 - Suojaholkki Hylsa Sleeve

105 23176001 - - 1 - Saatorengas Justerings ring Preload adjuster cam
106 40016 2 2 2 2 K-ruuvi Skruv Hex screw

70




71



54494929
Viite Nimikenumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

L1425
5141284
5341273
5141585
5241478
5242162
5241479
28051
282001
40163
282002
282003
28050
40179
5241962
5341551
5141541
28413
40347
5342200
20008
21003
5442148
536046
41011
21131
41034
5441542
5440164
40231
33009
5241372
40029
20009
33200
40342
5342183
25010
28419
5441543
40833
20007
33010
42301
5441964
5441558
2505171211
36036
33066
5241474
5242570
5241473
5241475
5241476
28570023800
5342325
40247
5342366

[4FQUC
SR

W N D WRNN - a3

U\O’IO‘IU’IO‘IJ&A-&A-h-hAhhh#wwwwwmwwwwl\)l\)l\)NI\)I\)I\)NI\)I\)—'\ = = = -

A

ENDURO

- =X —*—‘I\J—\QJMN—\(»—*—\-AAGA—*NMNN#NNNX X 2 X A A A NN WWW X a2

N o~ A aa gy

L

K

N X —X-AN—\(A)NI\)—X(.O-—‘—-\—\ACH-A-ANNMNJ&I\)l\).'\)>< NX = e X a 3 DR WWW -2 X e

B S T N U G G G G

W

o . . . i ) f 3
'*‘O{) ﬂc (&3 i vm(u xgcf?a
RAVE RACING Nimike

Kuomu o6 M?}\J
Kuomu

Kuomu Enduro

Kuomu

Tuulilasi

Tuulilasi, musta
Lampun kehys
Laippamutteri
Hattu/salpakupu
Uraruuvi

Bendmning

Huv

Huv Enduro
Huv

Vindruta
Vindruta, svart
Lampa skydd
Mutter

Skydd

Skruv

Ruuvin pohja M5 (musta) Skruv botten

Ruuvin kupu (musta)
Laippamutteri
Uraruuvi
Imuilmanohjain
Suodatin

Konsoli
Reunasuojanauha
Vainnin 422
Konsolintuki

Korilevy

Pallotorvi

Tuulilasin reunanauha
Vedin

Jousisokka

Heijastin, keltainen
Pika-akselin varmistin
Ohjain

Sarana hits.

K-ruuvi
Lukitusmutteri
Saranan pidin
K-ruuvi

Korilevy
Laippamutteri
Vaannin
Jarruilmanohjain
Jousi

Kumilaatta

Ajovalon kannatin

Pz X-uraruuvi
Aluslevy
Lukitusmutteri
Ajovalo

Suojalista
Rajoitinvaijeri
Vetojousi
Vetoniitti
Korimutteri
Adnieriste
Agnieriste
Aénieriste
Adnieriste
Adnieriste
Kumikiinnitin
Verkkosarja
Uraruuvi
Alumiinikalvo

Ylie300

Skruv skydd
Mutter

Skurv
insugsstyrning
Filter

Konsol
Skyddremsa
Justerings skruv
Stéd, konsol
Bricka

Boll horn
Vindrutans gummiremsa
Dragstycke
Fjader tapp
Reflex, gul
LL&sring

Styre

Gangjarn svets.
Skruv

Mutter

Gangjarn hallare
Skruv

Bricka

Mutter
Justerings skruv
Bromsluft styrning
Fiader

Gummi bricka
Framljus stdd
Skruv

Bricka

Mutter

Framljus
Skyddremsa
Begrénsning vajer
Fjader

Nit

Mutter
Ljudisolering
Ljudisolering
Ljudisolering
Ljudisolering
Ljudisolering
Gummifaste
Natsats

Skruv

Alumin yta

Loollasin leama. <.

MM

Description

Hood

Hood Enduro
Hood
Windshield
Windshield, black
Cover of lamp
Well-Nut

Cover

Slot screw
Screw bottom
Screw cover
Well-Nut

Slot screw

Intake cover
Foam

Console

Sealing list
Adjuster screw
Bracket, console
Washer

Condor horn
Rubber ribbon of windsh.
Pull rubber
Spring Pin
Reflector, yellow
Locking Ring
Guide

Hinge weld.
Screw

Nut

Retainer of hinge
Screw

Washer

Nut

Adjuster screw
Air deflactor, brake
Spring

Rubber washer
Head lamp support
Screw

Washer

Nut

Headlamp Assy
Trim

Retainer Cable
Spring

Rivet

Nut

Foam acouctic
Foam acouctic
Foam acouctic
Foam acouctic
Foam acouctic
Windshield latch
Grill kit

Slot screw
Aluminum contact

72




73



Viite Nimikenumero RAVE Nimike Bendmning Description

Ref. Reservdelsnr RACING
Ref. Part Number ENDURO
500 ENDURO
600
1 5140702 1 - - - Runko punainen Chassie réd Chassis assy, red
1 5442081 5{1 0%k 1 1 - Runko Racing Chassie Racing Chassis Racing
1 5141621 - - - 1 Runko musta Chassie svart Chassis black
2 5341588 - 1 - - Penkki kok. Racing Chassie komp. Racing Chassis assy Racing
3 5341591 - 1 - - Penkinnahka Racing  Dyna 6verdrag Racing Seat cover Racing
5 5341589 1 - 1 1 Penkinnahka, Rave Dynadverdrag Seat cover
6 5341578 1 - 1 1 Penkki kok. Rave Dyna komp. Seat assy
7 5241441 1 1 1 1 Takakaaren suoja Bakre stétfangarens sk Rear bumber guard
8 5341939 1 - - 1 Vélitukiputki Stod tub Support tube
8 5341940 - 1 - - Valitukiputki Stod tub Support tube
8 5342569 - - 1 Valitukiputki Stod tub Support tube
9 5441938 2 2 2 2 Tukikorva hits. Stod svets. Support weld.
10 40286 4 4 4 4 K-koloruuvi Skruv Allen sc.
11 33029 4 4 4 4 Lukitusmutteri Mutter Nut
12 20004 4 4 4 4  Aluslevy Bricka Washer
13 40289 2 2 2 2 K-koloruuvi Skruv Allen sc.
15 40305 5 5 5 5 K-kolor. Skruv Allen sc.
16 5442337 1 1 - - Tehoputkenkannatin, ta Ljudddmpare stéd, bakr Tunepipe support, rear
17 5442271 1 - - 1 Tehoputkenkannatin Ljuddampare stéd Support tunepipe
17 5342369 - 1 1 - Tehoputkenkannake Ljuddéampare stéd Support tunepipe
18 5341212 1 1 1 1 Kiinnityslevy hits. Fastplatta Support weld.
19 5241430 1 1 1 1 Puskuritukilevy Gummistéd Bumber support
20 5241429 1 1 1 1 Puskuritukilevy Gummistod Bumber support
21 5342438 1 - - 1 Lampoberiste Varme isolator Heat shieid
21 5342419 - 1 1 - La&mpoeriste Vérme isolator Heat shield
22 44001 X X X X Laseteippi Reflex tejp Reflector tape
23 5442399 1 1 1 1 Variaattorihihnan pidin Hallare for driv band Holder of driven belt
24 28352 2 2 2 2 Lapivientikumi Gummi tatning Grommet
25 36083 X X X X Vetoniitti Nit Rivet
26 5341431 1 1 1 1 Saranapuskuri Svéngtapp dampare Hinge bumber
27 40029 2 2 2 2 K-ruuvi Skruv Hex screw
28 20052 2 2 2 2 Jousialuslevy Fjader bricka Spring washer
29 20009 2 2 2 2 Korilevy Bricka Washer
30 5440867 2 2 2 2 Sarananrunko hits. Svéntapp stod svets.  Hinge support weld.
31 5341925 1 1 1 1 Peitelevy Skydd platta Cover palte
32 5342387 1 1 1 1 Ohjainpelti - Ledare Guide
33 5241557 1 1 1 1 Puskuri Stotfangare Bumper
34 40031 6 6 6 6  K-ruuvi Skruv Hex screw
35 33200 6 6 6 6 Laippamutteri Mutter Nut
36 36036 68 68 68 68 Vetoniitti Nit Rivet
37 36037 16 16 16 16 Vetoniitti Nit Rivet
38 20008 16 16 16 16 Korilevy Bricka Washer
39 5342198 2 2 2 2 Lapivientikumi Gummi tatning Grommet
40 5342199 2 2 2 2 Kuminkiinnityslevy Gummi féstning platta  Rubber mounting plate
41 5342201 1 1 1 1 Pohjamuovint.,vas/oik  Stéd fram, vanst/hég  Bracket bottom L/R.H.
41 5342202 1 1 1 1 Pohjamuovintuki,vas/oi Stéd fram, vanstthdg  Bracket bottom L/R.H.
42 40351 2 2 2 2 K-koloruuvi Skruv Screw
43 33011 2 2 2 2 Lukitusmutteri Mutter Nut
45 5141333 1 1 1 1 Keulamuovi, oik. Bottenkapa, R Bottom pan, R.H.
46 5141334 1 1 1 1 Keulamuovi, keski Bottenkapa, C Bottom pan, middle
47 5141335 1 1 1 1 Keulamuovi, vas. Bottenkapa, L Bottom pan, L.H.
48-51 5342485 1 1 1 1 Etuheijastin sarja Fram reflex serie Front reflector kit
48 21060 1 1 1 1 Heijastin Talmu 6801 B Reflex Reflector
49 5442484 1 1 1 1 Heijastin pidin Reflex hallare Bracket of reflector
50 20037 1 1 1 1 Korilevy Bricka Washer

74



75



Viite Nimikenumero RAVE Nimike Bendmning Description

Ref. Reservdelsnr RACING
Ref. Part Number ENDURO

500 ENDURO

600

51 40073 1 1 1 1 Levyruuvi Skruv Screw
52 534727 1 1 1 1 Roiskeléappa Stankskydd Snow Guard
53 5340584 1 1 1 1 Tuki Stod Support
54 36071 4 4 4 4 Niitti Nit Rivet
55 570277300 1 1 1 1 Kumitulppa Gummiplugg Cap pan bottom
56 20010 2 2 2 2 Korilevy Bricka Washer
57 40047 2 2 2 2 K-ruuvi Skruv Hex screw
58 542307 2 2 2 2 Kiinnikkeen vastakappa Motrulle Counter roll
59 40168 2 2 2 2 Uraruuvi Skruv Slot screw
60 20037 2 2 2 2 Korilevy Bridka Washer
61 33008 2 2 2 2 Lukitusmutteri Mutter Nut
62 20014 4 4 4 4 Aluslevy Bricka Washer
63 36489 2 2 2 2 Niitti Nit Rivet
64 5342272 - 2 - - Tarranauha Gripband Velcro tape
65 5342697 1 1 1 1 Sivujalkatuki oik.musta Sida std, héger svart  Side support,R.H.black
65 5342698 1 1 1 1 Sivujalkatuki vas.musta Sida st6d, vanster svart Side support,L.H.black
66 28353 2 2 2 2 Kaantolukko GP-28 Véndning las GP-28 Turn lock GP-28

76




S P

77



Viite Nimikenumero

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1 5341579
3 5341623
4 5342513
5 5342514
6 548455
7 36036

8 5342116
9 5242115
10 539399
11 5340917
12 548272
14 5440053
15 42178
16 42179
17 5342468
18 28032
19 40114
20 40032
21 40029
22 20003
23 33010
24 40007
25 33201
26 40316
27 27026
28 414975300
29 414975400
30 40177
31 5342324
32 5342331
33 5342332
34 5442333
41 5242349
42 36036
43 40821
44 33200

ASYANG

54520%

RAVE
ENDURO

1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
2
1
3
3
1
2
1
2
3
6
3
4
6
2
2
1
1
4
1
1
1
2
1

12
6
6

Nimike

Penkki kok. 2-ist.
Penkinnahka, 2-ist.
Ty6kalupussi
Pussipehmuste
Ty&kalupussin hihna
Vetoniitti
Takahakki kok.
Takahakki
Selkanojan pehmuste
Selk&nojan nahka
Kéasikahva
Takavalojohto, osa 2
Liitin

Suoja

Liitinsuoja
Lapivientikumi
K-ruuvi

K-ruuvi

K-ruuvi

Aluslevy
Lukitusmutteri
K-ruuvi
Laippalukkomutteri
K-ruuvi

Nippuside
Jalkatuki, oikea
Jalkatuki, vasen
Peltiruuvi
Jadkelisarja

Jousi

Jousi
Raappaholkki
Helmamuovi
Vetoniitti

POZ X-Uraruuvi
Laippamutteri

Bendmning

2-sits dyna

Dyna éverdrag, 2-sit
Verktygspase
Verktyspése stoppning
Verktygspase rem
Nit

Packethallare komp.
Packethallare
Ryggstéds stpppning
Ryggstods overdrag
Handtag

Kabel foér bakre ljus, del 2
Kontakt

Skydd

Skydd for kontakt
Gummi

Skruv

Skruv

Skruv

Bricka

Mutter

Skruv

Mutter

Skruv

Buntbant

Fotstéd hoger
Fotstdd, vanster
Skruv

Isrivarkitt

Fjader

Fjader

Hyisa

Plast skydd, bakre
Nit

Skruv

Mutter

Pvormhbne « selkzooje

Looklo

Description

Seat assy 2-up
Seat cover 2-up
Tool bag

Bag padding

Tool bag belt
Rivet

Rack

Rack

Backrest foam
Backrest cover
Grip

Wire for taillamp
Connector

Cover

Connector cover
Rubber

Screw

Screw

Screw

Washer

Nut

Screw

Nut

Screw

Tie rap

Rear footrest, R.H.
Rear footrest, L.H.
Screw

Ice conditions kit
Spring

Spring

Scraper bushing
Plastic cover, rear
Rivet

Slot-headed screw
Nut

78




79



Viite Nimikenumero RAVE

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5241570
54417286
5342348
5241725
5141604
5141605
5241595
5241607
5241608
5341571
5342220
5342225
5341574
5342219
5241614
5241615
5241613
5341575
5141564
5141565
5241566
5241567
5241572
5241573
5241596
5342137
5342138
5341616

-—\_X—A—\J_\.——\_\-—A—\n—\_\——\
©OONDODONDWWON20O©@®NINOOOAWN =

NN NN
N = 20O

- 5241216

- 5241217

- 5141809

- 5141610

- 5141592

- 5141602

- 5141603

- 5141606

[0 N N N (L G ]

- e

ENDURO
500 ENDURO
600 RACING

NN /2 v a ca A 3 e v

N

N —m ca a ca ca e o

N N -

-t

[ - O

P L U G §

-

A .a

Nimike

Ohjauspannelin teippi

Kasilammitintarra
Ohjeteippi
Ohjeteippi

Teippi, vasen, Enduro

Teippi, oikea, Enduro
Teippi Lynx Enduro
Teippi, oikea

Teippi, vasen

Teippi G-type

Teippi, 494 RAVE
Teippi 600

Teippi L.V.S.

Teippi, 583 RAVE
Teippi, vasen Racing
Teippi, oikea Racing
Teippi, vasen Racing
Teippi L.V.S.

Teippi, vasen

Teippi, oikea

Teippi, oikea Lynx
Teippi, vasen RAVE
Teippi, vasen

Teippi, oikea

Teippi 500

Benamning

Kontrol panel dekal
Handtag varmare dekal
Instruktion dekal
Instruktion dekal
Dekal, vénst. Enduro
Dekal, héger, Enduro
Dekal Lynx Enduro
Dekal, héger

Dekal, vanster

Dekal G-type

Dakal, 494 RAVE
Dekal 600

Dekal L.V.S.

Dekal, 583 RAVE
Dekal, vénster Racing
Dekal, héger Racing
Dekal, vénster Racing
Dekal L.V.S.

Dekal, vanster

Dekal, hoger

Dekal, hoger Lynx
Dekal, vanster RAVE
Dekal, vanster

Dekal, hoger

Dekal 500

Tuulilasin sivuteippi, oik Vindruta dekal, héger
Tuulilasin sivuteippi, va Vindruta dekal, vanster

Teippi LYNX

Teippisarjat

Rave, kuomu
(1,2,16,17,18)
Rave, runko

(11, 19)

Racing, kuomu
(1,2,8,13, 14)
Racing, runko

(13)

Enduro 600, kuomu
(1,2,5,86,8, 10
Enduro 600, runko
(7,11,12)

Enduro 500, kuomu
(1,2,5,86, 8, 20)
Enduro 500, runko
7,9, 11)

Dekal LYNX

Dekal satser

Rave, huv

(1,2,16, 17, 18)
Rave, chassis

{11, 19)

Racing, huv
(1.2,8,13,14)
Racing, chassis
(15)

Enduro 600, huv
(1,2,5,86, 8, 10)
Enduro 600, chassis
(7,11, 12)

Enduro 500, huv
(1,2,5,86, 8, 20)
Enduro 500, chassis
(7,9, 11

Description

Control panel decal
Grip heater decal
Instruction Decal
Instruction Decal
Decal L.H. Enduro
Decal R.H. Enduro
Decal Lynx Enduro
Decal R.H.

Decal L.H.

Decal G-type
Decal, 494 RAVE
Decal 600

Decal L.V.S.
Decal, 583 RAVE
Decal L.H. Racing
Decal R.H. Racing
Decal L.H. Racing
Decal L.V.S.
Decal L.H.

Decal R.H.

Decal R.H. Lynx
Decal L.H. RAVE
Decal L.H.

Decal R,H.

Decal 500

Tape of windshield R.H.
Tape of windshield L.H.

Decal LYNX

Decal kits

Rave, hood
(1,2,16,17,18)
Rave, chassie

(11, 19)

Racing, hood
(1,2,8,13,14)
Racing, chassie
(15)

Enduro 600, hood
(1,2,5,86, 8, 10)
Enduro 600, chassie
(7,11, 12)

Enduro 500, hood
(1,2,5,86, 8, 20)
Enduro 500, chassie
(7,9, 11)

80




81



Viite Nimikenumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1 420995430
2 5341808
3 5241809
4 20002

5 33009

6 5442212
7 732601246
8 31081

9 32089

10...17 5241806

10 5342069
11 5342070
12 5442071
13 56442072
14 547273
15 40108
16 20052
17 36083
18 420992817
19 549264
20 40030
21 33010
22 20003
23 42215
24 1461402
25 5342556
26 27036
29 673580
27 27010
28 28076
30 5342297
31 40066
32 20014
33 5441913
34 40228
35 33012
36 20015
37 40839
38 20009
39 20008
40 20013
41 40029
42 20003
43 5442082
44 542519
45 5442150
46 549887
47 40041

aa HIYUIF

RAVE
RACING
ENDURO

D=2 N D a A

)N

[\)_\_\_\_x[\)[\)_\._\..\r\)r\)_x_x_x[\)l\)_\_\.h(,o_\_\_x_;[\)[\)r\)_x..\@_x_x_\..x_\__\_.\_\_x—\

~ A) &45{)\ r }é% [SQ@Q@[?

Nimikenumero

Kéynnistinmoottori
Startin takakiinnitin
Startin pidin
Aluslevy
Lukitusmutteri
Hammaskeha
K-koloruuvi (Torx)
Sovitelevy

Loctite

Akkuteline kok.
Akkupohja
Akkukansi
Relekiinnike

Akun kiinnityspanta
Kiinnitysrauta 1
Siipiruuvi
Jousialuslevy
Vetoniitti
Kéynnistinrele Rotax
Tasasuuntaaja kok.
K-ruuvi
Lukitusmutteri
Aluslevy

Akku

Ylivuotosailid
Suojapelti

Nippuside
Akkukaapelin kumisuojus
Nippuside

O-rengas
Moottorituki
K-koloruuvi
Jousialuslevy
Kumivaimennin
K-ruuvi
Lukitusmutteri
Jousialusievy
Uppokantaruuvi
Korilevy

Korilevy
Jousialuslevy
K-ruuvi

Aluslevy
Heratevirran latausjohto
Kaapeli, +napa -> rele
Kaapeli, rele -> kaynnistin
Kaapeli, - napa
K-ruuvi

Benamning

Startmotor
Bakre faste
Startmotor hallare
Bricka

Mutter
Startkrans
Skruv

Bricka

Loctite

Batteri stéllning
Batteri sate
Batteri lock
Batteri faste
Fasteband for batteri
Faste

Skruv
Fjaderbricka
Nit

Startrela
Likrikatre komp.
Skruv

Mutter

Bricka

Batteri
Spiliflaska
Skydd platta
Buntband
Kabel skydd
Buntband
O-ring
Motorsttd
Skruv

Bricka
Gummistéd
Skruv

Mutter

Bricka

Skruv

Bricka

Bricka
Fjaderbricka
Skruv

Bricka

Kabel

Kabel, + -> rela
Kabel, rela -> starter
Kabel, -

Skruv

Description

Electric starter assy
Back fastening
Holder

Washer

Nut

Starter gear
Screw

Washer

Loctite

Battery support
Battery bottom
Battery cover
Battery fix
Fastening of battery
Fastening

Screw

Spring washer
Rivet

Relais

Rectifier

Screw

Nut

Washer

Battery
Owerflow bottle
Shelter plate

Tie rap

Cabel cover

Tie rap

O-ring

Engine support
Screw

Washer

Rubber insulator
Screw

Nut

Washer

Screw

Washer

Washer

Spring washer
Screw

Washer

Wire

Cable, + -> relais
Cable, relais -> starter
Cable, -

Screw

82




83

20—?

19— 41-S7
21-® 40-



Viite Nimikenumero RAVE Nimike Bendmning Description

Ref. reservdelsnr RACING
Ref. Part Number ENDURO
1 415034000 1 Nopeusmittari km/h , Hastighetmatare km/h Speedometer km/h
2 415034200 1 Kierroslukumittari ;alWess  Varvtalsmatare Tachometer
3 517258500 2 Levyrengas Bricka Washer
4 414806500 2 Pidin Hallare Holder
5 414807100 2 O-rengas O-ring O-ring
6 33009 4 Lukitusmutteri Mutter Nut
8 549147 1 Nopeusmittarin johto+liitt. ~ Hastighetsmatare kabel Speedometer's wire
9...11 5441998 1 Merkkivalo kok. Signal ljus komp. Signal lamp assy
9 35025 1 Merkkivalopaneeli Panel Panel
10 42036 1 Liitinkotelo Anslutning hus Connector Housing
11 5442157 1 Lukituspanta Lasplatta Fit plate
12 42019 1 Virtalukko Téndlas Ignition Switch
13 570013700 1 Suukappale virtalukko Gummi skydd Boot switch
14 410107800 1 Virtalukon mutteri Mutter Face nut
15 572150700 1 Virtalukon liitin Téndlas anslutning Ignition switch block
16 644439 54495% 1 Héataseiskytkin + liitin Nodstopp + anslutning Emercency switch
16 4299163 1 Lukitusnaru Las Lock
17 410110700 2 Vaihtokytkin 2-as Ombrytare Switch
18 570013900 2 Suojakumi kytkimelle Skydd Rubber cover for switch
19 5441403 1 Jénnitteensaadin kok. Likriktare komp. Regulator assy
20 40003 1 K-ruuvi Skruv Hex screw
21 33010 1 Lukitusmutteri Mutter Nut
22 414979400 1 Takavalon pohja Bakijus hus Tail lamp housing
23 4105040 1 Lamppu Lampa Bulb
24 414513700 1 Lampun lasi Baklyktglas Rear light glas
25 414516400 2 Aluslevy Bricka Washer
26 33200 2 Laippamutteri Mutter Nut
27 40613 2 Ruuvi Skruv Screw
28 40002 2 K-ruuvi Skruv Hex screw
29 5241455 1 Johtosarja Kabelhérva Electric Wiring
30...39 5342093 1 Lampdmittarisarja Temperatur méatare Temperature gauge
30 415042800 1 Jadhd.neste lampémittari  Matare Temperature gauge
31 414807200 1 O-rengas Packning Packning
32 517258600 1 Mittarin vastelevy Bricka Washer
33 414806600 1 Mittarinpidin Hallare Case holder
34 20037 2 Korilevy Bricka Washer
35 33008 2 Lukitusmutteri Mutter Nut
36 414728700 1 L&mpdanturi Givare varmematare Sender-temperature
37 42031 4 Liitin Anslutning Connector
38 42063 1 Liitinkotelo Kopplingsplint Connector housing
39 5442532 1 Poraussapiuuna Borrsablun Drilling template
40 36092 5 Kaapelin kiinnitin Kabel faste Cable fastening
41 5438418 6 Johdon pidin Kabel hallare Wire holder
; N . [
b wwosvoo 1 mibeoelplbo

AAMIMAS X Johtoserq

A1y Ll bbh ol

84



977 490

DOW CORNING*
Ms4
silicone compeend

85



Viite Tilausnumero RAVE Nimitys Benédmning Description
Ref. Reservdelsnr RACING
Ref. Part Number ENDURO
500
1.9 420876639 1 1 1 Tyokalusarja Verktygsats Tool set
1 420876197 1 1 1 Tyo6kalupussi Verktygpase Tool bag
2 420997420 1 1 1  Kahva Handtag Bolt 8x130-10
3 420876210 1 1 1 Hylsy 21/26mm Hylsa 21/26mm Sleeve 21/26mm
4 420876227 1 1 1 Hylsy 10/13mm Hyisa 10/13mm Sleeve 10/13mm
5 420997425 1 1 1 Kahva Handtag Handle
6 420876200 1 1 1 Ruuvitaltta Skruvmejsel Screw driver
7 420276065 1 1 1 Avain 10/13mm Nyckel 10/13mm Key 10/13mm
8 420852091 1 1 1 Kéynnistinnaru Startsnére Starting rope
9 420852340 1 1 1 Kiinnitin Faste Attachement
10 420876740 1 1 1 Poyta Monteringsvcerktyg Trestle assy
11 420876746 1 1 1 Alusta Menteringspléat Mounting plate
12 420876080 1 1 1 Magn. kotelonpid. Hallareplatta Holder plate
13 420940591 3 3 3 Ruuvi M8x20 Skruv Hex.screw M8x20
14 420876065 1 1 1 Ulosvetsja Avdragare Puller
16 420277905 1 1 1 Oljyp.as.tyskalu Mont.verktyg olj. Wrench, oil pump
16 420876960 1 1 1 Tyokalusarja Mikuni Verktygsats, Mikuni Tool set, Mikuni
17 420877650 1 1 1 Tydkalun pidin Hallare Handle for jig
18 420876514 1 1 1 Asennustydkalu Monterigsverktyg Insertion jig
19 420876512 1 1 1 Asennustuurna Monterinsdorn Insertion jig
20 420876640 1 1 1 Lukitustappi Lésstap Crankshatt fixation bolt
20 420877490 - - 1 Keskitysruuvi Skruv Centering bolt
21 420877050 1 1 1 Asennustuurna Monterinsdorn Insertion jig
22 420876612 1 1 1 Asennustuurna Monterinsdorn Insertion jig
23 420876980 1 1 1 Ohj.holkki, stefa Styrhylsa, packbox Guide sleeve, oil seal
24 420876607 1 1 1 Asennustuurna Monterinsdorn Insertion jig
25 420876500 1 1 1 Asennustuurna Monterinsdorn Insertion jig
26 420977475 1 2 2 Rengaspuol., 6207 Ringhalva, 6207 Ring half, 6207
27 420276025 1 2 2 Rengaspuol., 6206 Ringhalva, 6206 Ring half, 6206
28 420977490 1 1 1 Rengas Ring Ring
29 420876569 1 1 1 Valirengas Distansring Shim
30 420876552 1 1 1 Suoja, var. puoli Skydd, var. sida Cover, P.T.O. side
31 420876557 1 1 1 Suoja, magn. puoli Skydd, magn. sida Cover, magn.side
32...33 420876298 1 1 1 Ulosvedin Avdragare Pulier
33 420940755 1 1 1 Ruuvi Skruv Screw
34 420840681 4 4 4 Kuusiokoloruuvi insexskruv Alen screw
35 420841201 4 4 4 K-ruuvi M8x70 Skruv Hex skrew M8x70
36...37 420877015 - 1 1 Lukkor. asenn tyskalu Verktyg Circlip installation too! assy
36...37 420877016 1 - - Lukkor. asenn tyékalu Verktyg Circlip installation tool assy
36 420877020 - 1 1 Lukkor. asenn holkki Hyisa Circlip installation sleeve
36 420877021 1 - - Lukkor. asenn holkki Hylsa Circlip installation sleeve
37 420877010 1 1 Lukkor. asenn tuurna Verktyg Circlip installation pusher
37 420877011 Lukkor. asenn tuurna Verktyg Circlip instaltation pusher
38 420876904 Linjaustyokalu Linjeringsverktyg Aligning tool
39 420277150 Astelevy Gradplatta Degree disk
40 420876940 Sovitin Anpassare Gauge adapter
41 420841771 Ruuvi Skruv Screw
42 420876950 Tarkkuusmittari Méatare Precision dial gauge
43 420876945 Mittarin jatko Matare pinne Gauge pin

44 420876922
45 420877555
46 420877530
47 420897341
48 420899788
49 420899785
50 420897161

—A._\—l__\__\._\d._\—\—.k._\—\—\__\l

_\_\_x._k_\_.x._\_x_.x.A_\_x....\l

_.\_.\_.\_L_x.A_\_.\.A_\.A_x._\l

Keskit.reng.,magn.

Asennustydkalu, jousi

Anturin saatétydkalu
Loctite 14486
Loctite 648

Loctite 221

Molykote 111

Centerring,magn.
Verktyg

Verktyg

Loctite 14486
Loctite 648
Loctite 221
Molykote 111

Centr. ring, magn.
insertion jig assy, spring
Pick up adjusting device
Loctite 14486

Loctite 648

Loctite 221

Molykote 111

86




SILASTIC

- DOW CORNING®

=
= MS4
silicene compound

0T €

37

87



Viite Tilausnumero RAVE Nimitys Benamning Description

Ref. Reservdelsnr RACING
Ref. Part Number ENDURO

500
51 420297386 1 1 1 Silastic 732 Silastic 732 Silastic 732
52 420297431 1 1 1 Loctite anti-seize 76710 Loctite anti-seize Loctite anti-seize
53 420899784 1 1 1 Loctite 574 Loctite 574 Loctite 574
54 420897061 1 1 1  Silikoni rasva Silicone smorj Silicone com. grease
55 420897330 1 1 1 Litium rasva Litium smorj Lithium-base grease
56 420297433 1 1 1 Molykate G-N Molykate G-N Molykote slide paste
57 420897651 1 1 1 Loctite 243 blue Loctite 243 biue Loctite 243 blue

88



[0 876572 ©

bSiN

- DNINHOD MOQ

aosaL I Q0

MUK/ /
| CAREURATOR

punotizo3 3uosis

89



Viite Tilausnumero ENDURO Nimitys

Ref.
Ref.

1.9

© O NO O H WWN -

31..32
32
33
34

35..36
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Reservdelsnr
Part Number

420876639
420876197
420997420
420876370
420876210
420876227
420997425
420876200
420276065
420852091
420852340
420876740
420876746
420876080
4209840591
420876065
420277905
420876960
420876512
420876640
420876612
420877490
420877050
420876980
420876607
420876500
420977475
420276025
420977490
420876569
420876552
420876557
420876298
420940755
420840681
420841201
420877015
420877020
420877010
420876572
420876904
420277150
420876940
420841771

420876950
420876945
420876922
420877555
420877530
420897341

420899788
420899785
420897161

420297386
420297431

420899784
420897061

600

[ R G G

.._n_\_\..x_.x_\_x_.\_\_.;._;.._\_x_\_\._\._\.[\)_\_\—x.A.A_x_\_x_\_\_x_x._;_\_x_x_\_p_.;_\_\_\_x..x(,)_\_x_\_\_x_\_\_.x_\|

Ty&kalusarja
Ty&kalupussi

Kahva

Hylsy

Hylsy 21/26mm
Hylsy 10/13mm
Kahva

Ruuvitaitta

Avain 10/13mm
Kéaynnistinnaru
Kiinnitin

Poyta

Alusta

Magn. kotelonpid.
Ruuvi M8x20
Ulosvetaja
Oljyp.as.tydkalu
Tybkalusarja Mikuni
Asennustuurna
Lukitostappi
Asennustuurna
Keskitysruuvi
Asennustuurna
Ohj.holkki, stefa
Asennustuurna
Asennustuurna
Rengaspuol., 6207
Rengaspuol., 6206
Rengas

Vélirengas

Suoja, var. puoli
Suoja, magn. puoli
Ulosvedin

Ruuvi
Kuusiokoloruuvi
K-ruuvi M8x70
Lukkor. asenn tydkalu
Lukkor. asenn holkki
Lukkor. asenn tuurna
Linjaustyékalu
Linjaustyskalu
Astelevy

Sovitin

Ruuvi
Tarkkuusmittari
Mittarin jatko
Keskit.reng.,magn.
Asennustyo6kalu, jousi
Anturin s&atétydkalu
Loctite 14486
Loctite 648

Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732

Loctite anti-seize 76710
Loctite 574

Silikoni rasva

Benéamning

Verktygsats
Verktygpase
Handtag

Hylsa

Hyisa 21/26mm
Hylsa 10/13mm
Handtag
Skruvmejsel
Nyckel 10/13mm
Startsnére

Faste
Monteringsvcerktyg
Monteringsplat
Hallareplatta
Skruv

Avdragare
Mont.verktyg olj.
Verktygsats, Mikuni
Monterinsdorn
Lastapp
Monterinsdorn
Skruv
Monterinsdorn
Styrhylsa, packbox
Monterinsdorn
Monterinsdorn
Ringhalva, 6207
Ringhalva, 6206
Ring

Distansring
Skydd, var. sida
Skydd, magn. sida
Avdragare

Skruv
Insexskruv
Skruv

Verktyg

Hylsa

Verktyg
Linjeringsverktyg
Linjeringsverktyg
Gradplatta
Anpassare
Skruv

Matare

Matare pinne
Centerring,magn.
Verktyg

Verktyg

Loctite 14486
Loctite 648
Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732
Loctite anti-seize
Loctite 574
Silicone smorj

Description

Tool set

Tool bag

Bolt 8x130-10

Sleeve 21/26mm
Sleeve 21/26mm
Sleeve 10/13mm
Handle

Screw driver

Key 10/13mm

Starting rope
Attachement

Trestle assy

Mounting piate

Holder plate
Hex.screw M8x20
Puller

Wrench, oil pump

Tool set, Mikuni
Insertion jig
Crankshaft fixation bolt
Extrucion jig

Centering bolt
Insertion jig

Guide sleeve, oil seal
Insertion jig

Insertion jig

Ring half, 6207

Ring half, 6206

Ring

Shim

Cover, P.T.O. side
Cover, magn.side
Puller

Screw

Alen screw

Hex skrew M8x70
Circlip instaliation tool ass
Circlip installation sleeve
Circlip installation pusher
Aligning tool

Aligning tool

Degree disk

Gauge adapter

Screw

Precision dial gauge
Gauge pin

Centr. ring, magn.
Insertion jig assy, spring
Pick up adjusting device
Loctite 14486

Loctite 648

Loctite 221

Molykote 111

Silastic 732

Loctite anti-seize
Loctite 574

Silicone com. grease

80




[e)

876 572

[=

DOW CORNING*
Ms4

silicone compound

977 490

U0y

[Ye}
N

7]

MUY/
ARGHRATOR

)

91



Viite
Ref.
Ref.

55
56
57

Tilausnumero ENDURO Nimitys

Reservdelsnr
Part Number

420897330
420297433
420897651

600

Litium rasva
Molykate G-N
Loctite 243 blue

Bendmning

Litium smorj
Molykate G-N
Loctite 243 blue

Description

Lithium-base grease
Molykote slide paste
Loctite 243 blue

92







	0686_001
	0686_016
	0687_001
	0687_037

